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امام خمینی )ره(:

پس از اتمام جنگ ملت هــای ایران و عراق 
دست در دســت یکدیگر قر ار می دهند و به 

زیارت عتبات عالیات می روند.

مستقیم بیت رهبری
در یک اقدام بی سابقه پوتین از فرودگاه مستقیم به دیدار رهبر انقلاب رفت

رئیس جمهور روســیه و هیات همراه در یک اتفاق بی سابقه از 
فرودگاه مهرآباد به طور مستقیم به دیدار رهبر معظم انقلاب رفتند. 
به گزارش تسنیم، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه بلافاصله 
پــس از ورود به فرودگاه بین المللی مهرآباد به همراه هیات همراه 
به دیــدار حضرت آیت الله العظمی خامنــه ای رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی رفت و با ایشان دیدار و گفت وگو کرد. این برای اولین بار 
اســت که رئیس جمهور کشــوری خارج از تشریفات دیپلماتیک 
به طور مستقیم از فرودگاه به دیدار رهبر انقلاب می رود. براساس 
عرف رایج، پوتین پس از ملاقــات با همتای ایرانی خود باید به 
دیدار رهبر انقلاب می رفت اما او برنامه های ســفر یک روزه خود 
در ایران را با دیدار با حضرت آیت الله خامنه ای آغاز کرد. از سوی 
دیگر اهمیت این اقدام آن هم درباره کشور مهمی چون روسیه که 
در عرصه تحولات منطقه ای و جهانی نقش مهم و راهبردی دارد، 

مضاعف می شود.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی 
در این دیدار با استقبال از گسترش بیشتر همکاری های »دوجانبه، 
منطقه ای و بین المللی« از حضور تأثیرگذار مســکو در مســائل 

منطقه ای بویژه سوریه تمجید 
کردند و افزودند: نقشه بلندمدت 
آمریکا بــرای منطقه به زیان 
همه ملت ها و کشــورها بویژه 
ایران و روســیه است و باید با 
هوشمندی و تعامل نزدیک تر، 
آن را خنثی کــرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام  
معظم رهبــری، رهبر انقلاب 
اسلامی در این دیدار که حدود 2 ساعت طول کشید، آقای پوتین 
را شــخصیت برجســته ای در دنیای امروز خواندند و با تشکر از 
تلاش های این کشــور در موضوع هسته ای افزودند: این مساله 
به یک سرانجامی رسیده است اما ما هیچ اعتمادی به آمریکایی ها 
نداریم و با چشمان باز، رفتار و عملکرد دولت آمریکا را در این قضیه 
تحت نظر داریم. ایشان با اشاره به جدیت آقای پوتین و مسؤولان 
جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط دوجانبه خاطرنشان 
کردند: ســطح همکاری ها از جمله در مسائل اقتصادی می تواند 
بسیار بیشتر از ســطح فعلی توسعه یابد. حضرت آیت الله العظمی 
خامنــه ای با اشــاره به همکاری مناســب تهران - مســکو در 
عرصه های سیاسی - امنیتی، مواضع رئیس جمهور روسیه بویژه 
در یک سال ونیم اخیر را در مسائل مختلف، خیلی خوب و مبتکرانه 
خواندند و افزودند: آمریکایی ها همیشه تلاش می کنند رقبای خود 
را در موضع انفعال قرار دهند اما شما این سیاست را خنثی کردید. 
ایشــان، تصمیمات و اقدامات مسکو در موضوع سوریه را موجب 
افزایش اعتبار منطقه ای و جهانی روســیه و شخص آقای پوتین 

برشمردند و افزودند: آمریکایی ها در نقشه ای بلندمدت، درصددند 
با تســلط بر سوریه و سپس گسترش کنترل خود بر منطقه، خلأ 
تاریخی تسلط نداشتن بر غرب آسیا را جبران کنند که این نقشه 
تهدیدی برای همه ملت ها و کشورها بویژه روسیه و ایران است. 
رهبر حکیم انقلاب تأکید کردند: آمریکایی ها و دنباله های آنها در 
مساله سوریه درصددند اهداف تحقق نیافته خود از راه نظامی را در 
عرصه سیاسی و پای میز مذاکره محقق کنند که باید با هوشمندی 
و از موضع فعال، جلوی این کار را گرفت. حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای اصرار آمریکایی ها بر رفتن بشار اسد، رئیس جمهور قانونی 
و منتخب مردم سوریه را از جمله نقاط ضعف سیاست های اعلامی 
واشنگتن دانســتند و افزودند: رئیس جمهور سوریه در انتخاباتی 
سراسری رأی اکثر مردم سوریه را با دیدگاه های »سیاسی، مذهبی 
و قومی مختلف« به دســت آورده و آمریکا حق ندارد این رأی و 
انتخاب مردم ســوریه را نادیده بگیرد. رهبر حکیم انقلاب تأکید 
کردند: درباره ســوریه هر راه حلی باید بــا اطلاع و موافقت مردم 
و مســؤولان این کشور دنبال شود. ایشان کمک های باواسطه و 
بی واسطه آمریکایی ها به گروه های تروریستی از جمله داعش را 
از دیگر نقاط ضعف آشکار سیاست های آمریکا خواندند و افزودند: 
همکاری با کشورهایی که به خاطر حمایت از تروریست ها اعتباری 
در افکار عمومی منطقه و جهان ندارند، نشان می دهد آمریکایی ها 
از دیپلماسی شرافتمندانه برخوردار نیستند. حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای تأکید کردند: به همین علت ما  جز مســاله هســته ای 
)کــه البته آن هم دلایل خاص خود را دارد( نه درباره ســوریه و 
نه در هیچ موضوع دیگری مذاکره دوجانبه با آمریکایی ها نداریم 
و نخواهیم داشــت. رهبر حکیم انقلاب اســلامی، حل صحیح 

موضوع ســوریه را بسیار مهم 
تأثیرگذار  آینده منطقــه  و در 
برشمردند و خاطرنشان کردند: 
این  که  تروریســت هایی  اگر 
جنایات را در ســوریه مرتکب 
نشوند،  ســرکوب  می شــوند 
دامنه فعالیت های مخرب آنها 
به آسیای میانه و مناطق دیگر 

گسترش خواهد یافت.
رئیس جمهور  دیدار  این  در 

روسیه نیز با اشــاره به تجربیات ارزشــمند رهبر فرزانه انقلاب 
اســلامی و ابراز خشــنودی از دیدار با ایشان گفت: توسعه روابط 
2 کشــور از جمله در عرصه فنــاوری، هوافضا و تکنولوژی های 
پیشرفته شتاب بیشتری یافته و ما بسیار خرسندیم که با جمهوری 
اسلامی ایران در موضوع امنیت و حل وفصل بحران های منطقه ای 

و جهانی نیز همکاری بسیار فعالی داریم.
 آقای پوتین جمهوری اسلامی را کشوری مستقل، استوار و با 
دورنمایی بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: شما را متحدی مطمئن 
و قابل تکیه در منطقه و جهان می دانیم. رئیس جمهور روسیه گفت: 
ما متعهدیم بر خلاف برخی ها به شرکای مان از پشت خنجر نزنیم 
و هیچ وقت در پشت پرده اقدامی ضد دوستان مان انجام ندهیم و 
اگر اختلافی هم داشــته باشیم، با صحبت به تفاهم برسیم. آقای 
پوتین مواضع 2 کشور در موضوع سوریه را بسیار نزدیک خواند و با 
اشاره به اهمیت فراوان همکاری ها در این زمینه گفت: ما نیز تأکید 
داریم که حل بحران سوریه فقط از طریق سیاسی و پذیرش رأی 

مردم این کشور و خواست همه اقوام و گروه های سوری امکانپذیر 
است و هیچ کس حق ندارد نظر خود را به مردم این کشور تحمیل 
کند و به جای آنها درباره ساختار حکومت و سرنوشت رئیس جمهور 

سوریه تصمیم بگیرد.  
رئیس جمهور روســیه تأکید کرد: همان طــور که جنابعالی 
فرمودیــد آمریکایی ها می خواهند اهداف محقق نشــده خود را 
در میدان درگیری های ســوریه، پای میز مذاکره پیگیری کنند 
و ما مراقب این مساله هستیم. ولادیمیر پوتین با تأکید بر ادامه 
حملات این کشور به گروه های تروریستی در سوریه، همکاری 
و همفکری تهران - مســکو را درباره روند حل سیاسی مساله 
سوریه کاملًا ضروری خواند و گفت: کسانی که در جهان ادعای 
دموکراسی دارند نمی توانند با انتخابات در سوریه مخالفت کنند. 
در پایان این دیدار رئیس جمهور روسیه یکی از قدیمی ترین نسخ 
قرآن کریم را به عنوان هدیه ای بسیار ارزشمند تقدیم رهبر فرزانه 
انقلاب اســلامی کرد. رهبر حکیم انقلاب از این هدیه تشــکر 

کردند.
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حاج اصغر رحیمی - ســرهنگ بازنشسته سپاه - متولد 
1342 - دارای مدرک تحصیلی لیســانس روان شناسی 
بالینی از دانشگاه اصفهان و فوق لیسانس علوم سیاسی 
از دانشــگاه آزاد شهرضا - اول ســال 1359 به عضویت 
سپاه درآمده و در سال 1389 بازنشسته شده است . هم 
اکنون از اعضای هادیان سیاســی سپاه ناحیه مبارکه و 

راوی دفاع مقدس می باشد .
در یک شب پاییزی در منزل ایشان به گفتگو پرداختیم که 

توجه خوانندگان گرامی را به آن جلب می نماییم.
Á  عاشورائیان: هدف شما از برگزاری جلساتی با عنوان

»چرا رابطه با آمریکا ممنوع اســت«در مساجد و مجالس 
عمومی شهرستان چیســت؟ و قبل از پاسخ به این سوال 

اشاره ای به ممنوع بودن مذاکره با آمریکا داشته باشید.
شاید این سوال در اذهان عمومی ایجاد شود که چرا وقتی آقا 
فرمودند مذاکره با آمریکا ممنوع است، دولت ما در مسائل سوریه 
وارد بحث مذاکره با آمریکا شد و نماینده ما در جلسه وین برای 
مسئله سوریه حضور داشــت و این دو با هم تناقض دارد. باید 
اول ما ببینیم که منظور آقا از » مذاکره با آمریکا ممنوع است » 
چیست. تا بعد به پاسخ این سوال برسیم. منظور آقا این است که 
مذاکره دو جانبه که یک طرف نماینده آمریکا و یک طرف دیگر 
نماینده جمهوری اسلامی باشد و این ها بخواهند بنشینند و در 
مورد مسئله سوریه و یا مسئله عراق و یا دیگر مسائلی که آمریکا 
در منطقه گرفتارش است، بخواهند دو جانبه حل کنند، آقا این 
را ممنوع کرده است. اما مذاکره ای که در جمع چند کشور دیگر 
باشد، مثلا جلسه وین)2(که ما در جمع 18 کشور دیگر بودیم. 
به عنوان یک عضو بودیم و آمریکا هم به عنوان یک عضو دیگر 
شــرکت کرد. این نوع مذاکره مدنظر نیست. بلکه آقا مذاکره 

دوجانبه را ممنوع کرده اند.
Á  عاشورائیان: برای آگاهی خوانندگان نشریه عاشورائیان

بفرمایید دلایل عدم رابطه با آمریکا چیست؟
این برمی گردد به ماهیت نظام جمهوری اســلامی و ماهیت 

حکومت لیبرالی آمریکا.
برای پاسخ به این سوال که چرا مقام معظم رهبری فرمودند 
رابطه با آمریکا ممنوع اســت، احتیاج به یک پاســخ مبنایی ، 
اعتقادی ، علمی و تجربی دارد. ما با تجربه چندین ساله گذشته 
به این نتیجه رسیده ایم که، همانطور که آقا فرمودند، رابطه با 
آمریکا هیچ منفعتی که برای ما ندارد، ضررهای بیشــماری 
نیز دارد. حال در پاســخ به این سوال از قرآن شروع می کنیم . 
قرآن کتاب زندگی ماست. قرآن می فرماید: اشداء علی الکفار 
رحماءٌ بینکم -  باکفار، با ظالمین، با ستمگران و مستکبران با 

شدت هر چه تمام برخورد کنید ولی در بین خودتان با مهربانی 
و عطوفت برخورد کنید. ما شیعه امیرالمومنینی هستیم که 
می فرمایند: کونو للظالم خصما و للمظلوم عونا دشمن ظالم و 

ستمگر باشید و یار و یاور مظلوم و ستمدیده باشید.
مولای ما امام حســین ) ع ( می فرمایند: هیهات من الذله، 
امکان ندارد من حسین و کسانی که پیرو من هستند، به خاطر 

زندگی دو روزه دنیا زیر بار ظلم و ذلت ستمگران روند.
ما در زیارت عاشــورا می خوانیم که: اِنی سلمُ لِمن سالمکم و 
حَرب لمن حاربکم الی یوم القیامه. می گوییم حسین جان ما تا 
روز قیامت با دشمنان تو دشمن هستیم  و با دوستان تو دوستیم 
.کیست که نداند امروز دشمن ترین دشمن امام حسین )ع( و 
پیروان امام حســین )ع(، آمریکاست و کیست این را نداند که 
دلسوزترین دوست امام حسین)ع( و پیروان امام حسین )ع( 

مقام معظم رهبری است.
Á  چرا مرگ بر آمریکا؟

امام خمینی )ره( فرمودند: آمریکا شیطان بزرگ است. و همه 
گرفتاری های مســلمین جهان زیر ســر آمریکاست. آمریکا 
اولین دولتی بود که بعد از انقلاب اسلامی در حالی که سفارت 
آمریکا در ایران فعال بود علم مخالفت و مقابله با نظام جمهوری 

اسلامی را برافراشت.
آمریکا با حمایت همه جانبه از گروه تروریستی منافقین و دیگر 
گروه های ضد انقلاب باعث شد که هفده هزار از بهترین مردم 

و جوانان و مسئولین بلند پایه ما به شهادت برسند.
ژنــرال عراقی مــی گوید: من فکر نمی کنــم آمریکا به هیچ 
کشوری، حتی اســرائیل، به این اندازه ای که به عراق کمک 
کرده به کشور دیگری کمک کرده باشد. آمریکا با این کمک 
ها و حمایت های همه جانبه از صدام باعث شد که 230 هزار از 

بهترین مردم و جوانان ما به شهادت برسند.
آمریکا در سال های پایانی جنگ، مستقیماً وارد جنگ با ما شد و 
در خلیج فارس کشتی ها و ناوها و اسکله های ما را مورد هدف 

قرار داد.
آمریکا هواپیمای مســافربری ما را همراه با حدود سیصد نفر 
مســافر بی گناه که بیش از شصت نفر از آنان کودک معصوم 
بودند ، مورد هدف موشــک ناوهای جنگی خود قرار داد و آن 
را منفجر کرد و به قعر آب های خلیج فارس فرســتاد و بعد به 

فرمانده ناوش مدال افتخار داد.
آمریکا با حمایت گروه تکفیری، تروریستی داعش، صدام دومی 
را در همســایگی کشور ما شــکل داد که اگر فتوای مراجع و 
حمایت های نظام جمهوری اسلامی نبود، امروز به جای اینکه 
مردم ما گروه، گروه به زیارت عتبات عالیات بروند، باید به جنگ 
با داعش می رفتند و امروز نشــانی از قبور ائمه در کربلا باقی 
نگذاشته بودند. تجربه این را نشان می-دهد که هر جا این ها 

رفتند، هر امام زاده ای را که دیده اند نابود کرده اند.
آمریکا الآن هم جنایت می کند. البته عده ای می گویند جنایات 
آمریکا تمام شده است،) همانطور که یک نفر در یکی از برنامه 
هــای تلویزیونی  گفــت: آمریکا دیگر گرگ نیســت و دندان 
هایش ریخته شده است، آمریکا میش است، مردم را از آمریکا 
نترسانید( ، حالا یکی از این آقایان بپرسد این حرفی که حضرت 
امام )ره( فرمودند: رابطه ما با آمریکا، رابطه گرگ و میش است. 
آن شرایط را که امام فرمودند با الآن منصفانه قضاوت کنند و 
ببینند جنایات آمریکا و نسل کشی-هایش نسبت به آن موقع 
کم شده و یا حداقل صدها برابر شده. چه اتفاقی افتاده؟ آمریکا 
از کدام جنایت هایش دســت برداشته است که الآن به میش 

تبدیل شــده و گرگ نیســت؟! آمریکا در حال حاضر 
در خلیــج فارس هفتاد الی صد ناو جنگی دارد که 
به طور روزانــه در مرزهای آبی ما در حال حرکت 
هستند و نیروی دریایی ما به آنها هشدار می دهد 
که نزدیک به آب های سرزمین جمهوری اسلامی 

نشوید. ده ها هواپیما و پهباد جاسوسی آمریکا 
در فراز آســمان جمهوری 
اســلامی آمده و تعدادی 
زیــادی از آنها به غنیمت 
گرفته شــده که چند تا 
از آن رســانه ای شده 
اســت ولی این کار به 
صورت مستمر ادامه 
دارد یعنی دشــمنی 
آمریــکا هنــوز هم 
ادامه دارد. در حین 
این که ما در حال 
مذاکــره با آمریکا 
هستیم، آمریکایی 
هــا و اوباما چند 

پیــش  روز 
حالت  فرمان 

اضطراری 

آمریکا  بیــن 
را  ایــران  و 

زیربنــای  کــه 
تحریم ها علیه 
ی  ر جمهــو
است  اسلامی 

را مجدداً برای یک سال دیگر تمدید کرد. این نشان دهنده این 
است که آمریکا در مذاکرات حُسن نیت ندارد.

وزیــر دفاع  آمریکا اعــراب را تحریک کرد کــه چرا این همه 
تسلیحاتی را که ما به شما دادیم فقط در مانورها استفاده می 
کنید؟ چرا بر علیه جمهوری اسلامی ایران به میدان نمی آورید؟

چرا کشــوری که در حال مذاکره است ما را تهدید نظامی می 
کند؟

آمریکا عهد شکن ترین دولت دنیاست. سابقه آمریکا نسبت به 
جمهوری اسلامی و نسبت به دیگر کشور ها این را نشان می 
دهد. برای نمونه در سال 1359 وقتی آمریکا در کودتای طبس 
شکست خورد و نتوانست گروگان های خودش را آزاد کند به 
این نتیجه رسید که باید از راه مذاکره وارد شود . لذا این بحث را 
مطرح کرد که اگر شما گروگان های ما را آزاد کنید ما در قبال 

این کار:
1-دارایی  های شما را که بلوکه کرده ایم آزاد می کنیم. 

2-تحریم هایی که که علیه شما وضع کرده ایم لغو می کنیم.
3 –قــول می دهیم که از این بعد هیــچ گونه دخالتی در ایران 

نداشته باشیم.

قراردادی در الجزایر با نماینده آمریکا و نماینده ما )بهزاد 
نبوی( نوشته شد و ما تعهد خود را انجام دادیم و تمام 
گروگان-های آمریکایی را آزاد کردیم ولی آمریکایی ها 
هنوز هم که هنوز است، دارایی های ما را آزاد نکرده 
انــد، بلکه پول های نفت ما را که فروخته ایم ، بلوکه 
کردنــد و روز به روز با روش های  مختلف در کشــورما 
دخالت های گوناگون کرده و می کنند . من 
جمله فتنه ســال های 78 و 88 ، تحریم 
های شکننده اقتصادی را افزایش دادند 
و به هیچ کدام از قول های خود پایبند 

نبودند.
آمریکا شعار حُسن 
نیت، حُسن نیت 
می آورد را مطرح 
کــرد و گفت 

شــما 

گروگان ها 
اســرای  و 
مــا در لبنان 
را با واســطه 
آزاد  گــری 
کنید، ما هم جبران می کنیم. جمهوری اسلامی هم به خاطر 
این که حُسن نیت خود را به جهان ثابت کند و بگوید ما کشور 
صلح طلب هستیم وارد کار شد و با پیگیری های زیاد گروگان 
های آمریکایی در لبنان را آزاد کرد. اما آمریکا در عوض رئیس 
جمهور وقت ما )هاشمی رفسنجانی( را به بهانه انفجار رستوران 

میکونس در دادگاه محاکمه غیابی کرد.
آمریکا در زمانی که خواست به افغانستان حمله کند طالبانی را 
که خودش به وجود آورده بود و حمایت کرده بود و قدرت داده 
و مســلط کرده بود، وقتی که دید از آمریکا اطاعت نمی کنند 
تصمیم به نابودی اش را گرفت و از کشــور ما کمک گرفت ، 
چون طالبان دشمن ما هم بود و ما می خواستیم حُسن نیتمان 
را به آمریکا نشــان دهیم، قبول کردیم و در سقوط طالبان به 
آمریکا کمک کردیم. اما در عوض آمریکا پس از سقوط طالبان، 
ایران را محور شرارت خواند که همزمان با ریاست جمهوری 

خاتمی بود.
آمریکا بعد از اینکه مردم ما به رهبری آیت الله کاشانی بر علیه 
استعمار انگلیس قیام و صنعت نفت را ملی اعلام کردند و آقای 
مصدق نخســت وزیر شد. بعد از گذشت یک سال از نخست 

وزیری مصدق، او خودش را از مردم و آیت الله کاشانی جدا کرد 
و دل خوش کرد به وعده های آمریکا،

چند ماهی از این قضیه نگذشته بود که آمریکایی ها با کودتای 
28 مرداد1332، دولت مصدق را ساقط کردند و نهضت ملی 
شدن صنعت نفت را ســرکوب کردند و محمدرضا شاه که از 
ایران فرار کرده بود را به ایران آورده و بر ایران مسلط کردند. عهد 
شکنی های آمریکا در اینجا تمام نشده است و باز هم ادامه دارد 
دلیل دیگر ممنوع بودن مذاکره با آمریکا بر می گردد به اهداف 

آمریکا.
امروز آمریکا در منطقه غرب آسیا گرفتار شده و همه سیاست 
هایش به ویژه در سوریه و عراق و یمن شکست خورده است. 
لذا به دنبال نجات خود از این وضعیت با استفاده از قدرت نفوذ 
جمهوری اسلامی اســت تا پس از رهایی از گرداب منطقه با  
فراغت بال بیشتر به مقابله با نظام جمهوری اسلامی بپردازد. 
سندی که یکی از دانشکده های مطالعاتی روسیه منتشر کرده 
می نویسد: آمریکا پس از حل مشکلات خود در منطقه، یک 

اجماع جهانی بر علیه ایران به راه خواهد انداخت.
هدف دیگر آمریکا این است که قدرت تأثیر گذاری و الگو بودن 
انقلاب اسلامی را در افکار عمومی ملت ها به ویژه ملت های 
مسلمان بشکند و در بوق و کرنا کند که انقلاب اسلامی هم 
مجبور شد با ما کنار بیاید و ملت ها و جوانان خسته شده از مکتب 
های مادی را که برای رهایی به انقلاب اســلامی دل خوش 
کرده اند را نا امید کند. لذا مقام معظم رهبری با خواندن نقشه 

آمریکایی ها فرمودند:
»مذاکره با آمریکا ممنوع است.« 

Á  عاشورائیان : آقای رحیمی لطف کنید چند نمونه از بد
عهدی ها و بد رفتاری های آمریکا نســبت به کشورهای 

غربی را هم بیان بفرمایید؟
این عهد شــکنی آمریکا فقــط منحصر به ایران نیســت به 
کشــورهای دیگر هم از این عهد شکنی ها داشته است مثلًا 
در بحث هسته ای، آمریکایی ها به کشور کره ی شمالی فشار 
آوردند، چندین بار مذاکره کردند در نهایت کره ای ها قبول کردند 
هشتاد درصد از تأسیسات هسته ای شان را محدود کنند و در 
قبال آن آمریکا قول داد راه را برای تجارت کره ی شمالی در دنیا 
هموارکنند، اما وقتی کره ی شمالی به قول و وعده اش عمل 
کرد و تأسیسات هسته ای خود را منفجر کرد، آمریکا نه اینکه 
هیچ کاری برای کشــور کره انجام نداد، بلکه در سازمان ملل 
برای راه یابی کره به تجارت جهانی رأی ممتنع داد و به قول و 

وعده اش عمل نکرد.
در قضیه لیبی هم آمریکایی ها به کشــور لیبی فشار آوردند و 
قذافی هم تمام تأسیسات هسته ای را بار کشتی کرد و به آمریکا 
فرستاد تا در قبال آن ، آمریکا مشکلات اقتصادی لیبی را حل 
کند، که آمریکا به عهد خود وفا نکرد و قذافی هم به کشور ما 
نامه نوشت که مواظب باشید کلاهی که آمریکا سر ما گذاشت 
سر ایران نگذارد و پسر قذافی هم گفت آمریکایی ها در انقلاب 
مردم لیبی به پدرم قول دادند با او همکاری می کنند و نجاتش 

می دهند که  به وعده خود عمل نکردند و  پدرم کشته شد.
Á  عاشورائیان: شــما فکر می کنید این کلاهی که سر

قذافی و لیبی رفت، سر ایران هم می رود؟ نباید دولتمردان 
ما از این ماجراها درس عبرت بگیرند؟

بله مسلماً ما هم باید مواظب باشیم که چنین اتفاقی نیفتد.
Á .عاشورائیان: بله ادامه بفرمایید

وزیر خارجه سابق آمریکا، هیلاری کلینتون،  با آقای لاوروف ) 

وزیر خارجه روسیه( دیداری داشتند، که در آنجا خانم کلینتون 
جعبه ای را که روی آن نوشته بود   Risetبه لاوروف داد و گفت 
ما می خواهیم روابط مان را با شماRiset )شروع مجدد(کنیم . 
یعنی گذشته ها گذشته و ما قصد داریم روابط مان را از نو شروع 
کنیم. چند سال از این ماجرا می گذرد و در انتخابات پارلمانی 
روسیه، آمریکا به بهانه تقلب در انتخابات ، گروه های مخالف 
حاکمیت روسیه را تحریک می کند که در خیابان ها بریزند و 

اغتشاش کنند.
 نمونه ای دیگر در کشور مصر اتفاق افتاد. در کشور مصر هشتاد 
ســال اخوان المسلمین مبارزه کردند. یک حزبی که سازمان 
یافته و منظم و اصولی توانســت در مصر انقلاب به راه اندازد 
و حکومت را در دســت بگیرد، اما به دلیل خوش-بینی آقای 
مُرسی به آمریکایی ها به جای اینکه به محور مقاومت مثل ایران 
و سوریه گرایش پیدا کند و نزدیک شود، فریب آمریکایی ها را 
خورد و به سمت آمریکا رفت. چند ماهی نگذشته بود که آمریکا 
بر علیه حکومت انقلابی مصر کودتا کرد و حکومت مُرسی را 
ســاقط و او را روانه زندان کرد. این ها نمونه ای از هزاران عهد 
شکنی و بی وفایی آمریکاست که به هیچ قراردادی پایبند نیست.
آمریکا بــه مردم خودش هم رحم نمی کند . جمعیت ســرخ 
پوستان بومی آمریکایی در زمان کشف آمریکا توسط کریستف 
کلمب صد میلیون نفر بود ولی اکنون با کشتار وسیع و شیوع 97 
نوع بیماری مسری جمعیت آنان به 250 هزار نفر رسیده است. 
دادگاهی در آمریکا برای آوردن پوست سر سرخ پوستان توسط 

سفید پوستان جایزه تعیین کرده بود.
سؤال این است که آیا با این همه جنایت و عهد شکنی که آمریکا 
کرده، با چه منطقی قابل توجیه است که ما دل خوش کنیم که 
این دولت جنایتکار مشکل وضعیت اقتصادی و معیشتی ما را 
بهبود ببخشد. متأسفانه امروز عده ای حرف امام ) ره ( را می 
زنند، اما بر خلاف امام عمل و رفتار می کنند. در کجا امام یک 
کلمه حرف زد که نشان بدهد کوچک ترین گرایشی و خوش 

بینی نسبت به آمریکا دارد. 
امام صد جمله بر علیه آمریکا دارد. از جمله شیطان بزرگ، از 
جمله وحشی ترین دولت، جنایت کارترین دولت. حالا من که 
ادعای پیروی از امام دارم بیایم بگویم برای اینکه مشــکلات 
مردم و مسائل معیشتی مردم حل شود راهی نداریم جز اینکه 

با آمریکا تعامل کنیم!!!
 آیا این حرف ما با رفتار امام در تناقض نیست . 

عده ای می گویند ما پیرو ولایت هستیم و مرتب دم از ولایت 
می زنند، مرتب دم از تبعیت از ولایت می زند، اما می بینیم که 
ولایت دراکثر سخنرانی هایشان نسبت به آمریکا بدبین هستند 
و اعلام می کنند که ما به آمریکا بدبین هستیم و ما به آمریکا 

اعتماد نداریم، ما به آمریکا خوش بین نیستیم.
 اما چطور می شود که من مرتب دم از ولایت بزنم ولی در مقابل 

رهبری عمل کنم و به آمریکا خوش بین باشم.
همان طور که آقا فرمودند تنها راه رفع مشــکلات اقتصادی 
کشورما نگاه به درون کشور به جای نگاه به بیرون از کشور است. 
تنها راه این است و هیچ راه دیگری نداریم. کسانی که دم از رفع 
مشکلات مردم می زنند ودم از دلسوزی برای مردم می زنند 
که می خواهیم مشکلات حل شود، تنها راهش این است که 
به اقتصاد مقاومتی و به تولید بپردازند تا از این طریق مشکلات 

مردم حل شود.
Á  عاشــورائیان: از این وقتی که در اختیار عاشــورائیان

گذاشتید تشکر می کنم.    

ســردار نقدی با تاکید بر نفوذ قدرت های استکباری بویژه آمریکا 
بر رژیم گذشــته اظهار داشــت: این آمریکایی ها بودند که برای 
ملت تعیین تکلیف می کردند و در تمام ابعاد مستشاران آمریکایی 

تصمیم نهایی را می گرفتند.
وی ادامــه داد: در ارتش هم نفوذ به حدی بود که جرات هرگونه 
اقــدام و نوآوری از نیروهای ارتش گرفته شــده بود و حتی برای 
تعمیر سلاح ها و ابزاری که آمریکا خرید آنها را به کشور تحمیل 
کرده بود کسی حق دخالت نداشت و همه کارها توسط مستشاران 

صورت می گرفت.
رییس سازمان بسیج مستضعفین خاطرنشان کرد: در خاطرات یکی 
از مستشاران آمریکایی آمده است که با نخست وزیر شاه به کاشان 
رفتیم، در آنجا مردم در حالی که از آب آشــامیدنی سالم بی بهره 
بوده و روزانه فقط 8 ساعت برق داشتند، درخواستشان از نخست 

وزیر این بود که برای آنها غسالخانه بسازند.
وی عدم وجود زیرساخت های اولیه همچون جاده در روستاهای 
زمان شاه را یادآور شده و تصریح کرد: قبل از انقلاب با وجود 35 
میلیون جمعیت روزانه شش میلیون بشکه نفت کشور را به غارت 
می بردند و اطراف پایتخت کشور همه حلبی آباد بود ولی امروز با 
جمعیت دوبرابر و صادرات یک میلیون بشکه ای در این سطح از 

پیشرفت قرار داریم.
جانشین فرمانده کل سپاه در امر بسیج در ادامه تاکید کرد: پس از 

انقلاب استکبار جهانی از اینکه غارت منابع عظیمی از نفت، گاز و 
مواد معدنی کشور از دستشان خارج شده بسیار خشمگین بودند و 
این در حالی است که امروز نظام اسلامی در مقابل استکبار تبدیل 
به نماد مقاومت و مبارزه شــده و برای مــردم آزادی خواه جهان 
الگویی عملــی را ایجاد کرده که با تکیه بر ارزش های معنوی و 

دین محوری در حال مدیریت کشور و پیشرفت است.
وی الگو شدن نظام اسلامی در جهان را برای دشمن بسیار گران 
دانســته و بیان کرد: مقاومت مــردم یمن نیز یکی از نمونه های 

الگوپذیری ملت ها از انقلاب اسلامی است.
ســردار نقدی در بیان نمونه دیگری از این الگو پذیری گفت: از 
نمونه های بارز آن ایستادگی، جریان مقاومت لبنان در برابر رژیم 
صهیونیســتی اســت، لبنانی که تا پیش از این ظرف 48 ساعت 

پایتختش به اشغال اسرائیل درآمد، امروز با الگو گرفتن از مقاومت 
مردم ایران در برابر رژیم تا بن دندان مســلح اســرائیل ایستاده و 
جنگ 33 روزه را در برابر آن به پیروزی رسانده و در برابر گستاخی 

های رژیم کودک کش اسرائیل پاسخ دندان شکن می دهد.
وی با بیان اینکه انقلاب اســلامی پیام پیامبر رحمت را در جهان 
طنین انداز و اسلام ناب را زنده کرده است، ابراز داشت: از همین رو 
استکبار با دستپاچگی اقدام به توهین به ساحت مقدس ایشان می 
کند چراکه هیچ منطق و استدلالی برای مقابله با این ایدئولوژی 

ندارد.
رییس ســازمان بسیج مستضعفین وحشت استکبار را از نامه امام 
خامنه ای به جوانان آمریکای شمالی و اروپا یادآور شده و تصریح 
کرد: نامه امام خامنه ای پیامدهایی بسیار گسترده تر از نامه حضرت 
امام به گورباچف به دنبال خواهد داشت و همان گونه که آن نامه 
آغازی بر زوال کامل اســتکبار کمونیستی بود، این نامه نیز مطلع 

فروپاشی نظام لیبرال دموکراسی غربی است.
وی با بیان اینکه دشــمن در برابر روشنگری های نظام اسلامی 
بیکار ننشسته است، اظهار داشــت: دشمن با تمام قدرت عرصه 
نبرد را به فرهنگ و اقتصاد کشانده و برای این امر از تمام نیرو و 
امکانات خود بهره می برد. نمونه آن 167 شبکه ماهواره ای و بیش 
از 80 کانال رادیویی فارسی زبان می باشد که برای تخریب ایمان 

و وحدت ملت ایران تلاش می کنند.

اعطاي تسهيلات خريد خودروي داخلي که از نيمه آبان ماه سال 
جاري کليد خورد منجر به ثبت نام ۱۱۰ هزار متقاضي براي خريد 
خودروي ايراني شــد،اين طرح که قرار بود شش ماه ادامه داشته 
باشــد اما در ششــمين روز خود به خاطر استقبال بي سابقه مردم 

متوقف شد.
در ميان سيل ثبت نام کنندگان متقاضي براي خريد خودرو در اين 
طرح کســاني نيز بودند که پس از ثبت نام و پرداخت مبالغ تعيين 
شده، خواســتار انصراف و دريافت پول هاي واريز شده به حساب 

شرکت هاي خودرو ساز ايراني شدند.
بطوريکه اين موضوع در چند روز گذشــته تبديل به يک مشکل 
براي شرکت هاي خودروسازان و نيز متقاضيان انصرافي شده است 
چراکه بر اساس قرار داده هاي توافق شده ميان شرکت هاي خودرو 
ساز با متقاضيان امکان هيچ گونه استرداد پول و وجه ريخته شده 

وجود ندارد.
به گفته خودرو ســازان پس از انجام ثبت نام براي خريد خودرو با 
استفاده از تسهيلات دولتي، مقادير بسيار زيادي چک به بانک ها 
فرستاده شد که درحال حاضر امکان پيداکردن اين چک ها درميان 

انبوهي از چک براي بانک وجود ندارد.
بر پايه اين گزارش ديگر امکان انصراف از خريد خودروهاي مشمول 
طرح تسهيلات دولتي براي متقاضيان امکان پذير نيست و به قول 
معروف خودروهاي ثبت نامي همانند آش کشک خاله است که چه 

بخواهي و چه نخواهي بايد اقساط آن را بپردازيد.
گفتني است اينکه بانک ها نمي توانند از ميان انبوهي از چک هاي 
دريافتي از شرکت هاي خودرو ساز، چک متقاضيان انصرافي را جدا 
کرده و به شرکت هاي خودرو ساز ارجاع دهند جاي بسي تعجب دارد 
و حکايت از ان مي کند که سيستم بانکي کشور و نيز شرکت هاي 
خودرو ساز همانند خودروهاي خرده فروش و بقالي ها هستند که 
عموماً با اين جمله که جنس خريداري شده پس گرفته نمي شود 

عملًا حق هرگونه فسخ قرار داد را ازمشتري مي گيرند
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در روزهاي گذشته نامه اي از سعید حجاریان 
خطاب به احمد توکلي رسانه اي شد که با عنوان 
نامــه عذرخواهي حجاریــان از توکلي ثبت 
تاریخي شــد. حجاریان قبلًا در نشــریه اي 
توکلي را متهم به دریافت دســتگاه چاپ از 
دولــت خاتمي کــرده بود و اکنــون به علت 
قضاوت اشتباه و اتهام ناروا عذرخواهي نمود 
که اصلًا دســتگاهي در کار نبوده است. اما 
رسانه هاي همسو با حجاریان تلاش کردند 
با این نامه به نیروهاي انقلاب درس اخلاق 

بدهند یا در آن سوي سکه چهره اي ملیح از حجاریان 
بتراشــند. عذرخواهي اگر چه در فرهنگ سیاسي ما 
کم رنگ اســت اما چندي پیش بود که بذرپاش هم از 
صالحي عذرخواهي و خود توکلي نیز از سیدحســین 
موســویان عذرخواهي کرد. اما واقعــاً نامه حجاریان 
عذرخواهي اســت؟ به نظر مي رســد این نامه قبل از 
این که از خاستگاه عذرخواهي صادر شده باشد داراي 

نوعي شیطنت منافقانه است؛
اول این که با صراحت مي نویسد که شما از دولت 
خاتمي دستگاه لیتوگرافي گرفته اي. یعني هم منت 

خاتمي را به عنوان یك مخالف فکري بر ســر توکلي 
مستدام مي دارد و هم به مخاطب القا مي کند که وي 
یك دستگاه لیتوگرافي از خاتمي اخذ کرده بدون این که 
اکنــون در روزنامه اي از آن اســتفاده کند و به صورت 
طبیعي ذهن مخاطب به سرنوشــت آن دستگاه که 
قیمت کمي هم ندارد مي رود. دوم این که حجاریان با 
کنایه علت گسیل این نامه را رفع هرگونه مستمسکي 
براي ردصلاحیت توکلي دانسته است که در این باره 
چند نکته قابل ذکر اســت. توکلي حداقل 14 ســال 
پیش این دســتگاه را اخذ کرده است و اگر قرار بود رد 

صلاحیت بشود در دوران کاندیداتوري مستمر براي 
مجلس و ریاســت جمهوري رد صلاحیت مي شــد. 
بنابراین این دغدغه حجاریان پیــام دیگري دارد و آن 
این که: شماها با چنین مواردي رد صلاحیت نمي شوید 
و اگــر این موضوع عکس بــود حتماً ما رد صلاحیت 
مي شدیم و اصولًا دلایل رد صلاحیت را تقلیل یافته 
و لوث شــده نشــان مي دهد. به نظر مي رسد جنس 
این عذرخواهي از جنس اســتعفا از حزب مشارکت و 

آسیب شناسي علوم انساني در شهریور 1388 باشد.

رمزگشایي از بازي پیچیده حجاریان، با یک نامه زرگري عذرخواهي
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چرا رابطه با آمریکا ممنوع است ؟
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همان گونه که در زیارت عاشــورا می خوانیم » السلام 
علیک یا ثارالله وبن ثاره والوترالموتور » ما به ســاحت 
مقدس امام حســین )ع( به عنوان خــون خدا و فرزند 
خون خدا و ســپس شــهید مقتولی که خون او ریخته 
شده و بر زمین مانده و انتقام خونش گرفته نشده است 

سلام می دهیم .
حال باید دید این خون به ناحق ریخته شده که همان 
خون خداست آیا طلب کننده و باز پس گیرنده ای نباید 
داشــته باشد ؟ و در این جاســت که جایگاه ولی دم و 
منتقم خون ریخته شــده مشــخص می گردد . همان 
عزیزی کــه در روز ظهور خود را بــه عنوان بقیه الله 
معرفــی نموده و دومین کلامش درباره ثارالله اســت . 
همان مولایی که هر صبح و شــام برای خون ریخته 
شــده جد غریبش گریان است و منتظر روزی است که 
بیاید و انتقام خون جدش را از دشــمنان خدا و ظالمان 
بگیرد . همان عزیزی که در وصفش در دعای ندبه می 
خوانیــم : » این الطالب بدم المقتول بکربلا » . در آیه 
شریفه آمده : »و من قتل مظلوما فقد جعلنا لولیه سلطانا 
» )آن کسی که مظلوم کشته شد برای ولی اش سلطه 
)حق قصاص( قرار دادیم ( در تفاسیر شیعی آمده است 
که اهل بیت علیهم السلام فرموده اند: منظور از کسی 
که کشته شــده است حضرت ابا عبدالله الحسین علیه 
الســلام است و آن کسی که ولی خون اوست حضرت 
مهدی علیه السلام اســت . ( و رسول اکرم )صل الله 

علیــه واله( نیز امام زمان را به عنــوان » و هو الطرید 
الشرید الموتور بابیه و جده « معرفی نمودند . 

در ذیل آیه شــریفه » اذن للذین یقاتلون بانهم ظلموا 
« از امام صادق علیه الســلام روایت شده که این آیه 
در حق مهدی )عج( ماست که در هنگامه ظهور خون 
امام حسین علیه السلام را مطالبه نموده و می فرمایند 
: ما اولیا دم و طلب کنندگان خون عزیزانمان هســتیم 
. و این جاســت که اهمیت موضوع انتقام و این جاست 
که اهمیت موضوع انتقام گرفتن از قاتلان امام حسین 
علیه السلام و تمام ظالمان در حق انبیاء و اولیای الهی 

مشخص می شود .
در این میان عاشــقان و شیفتگان امام عصر )عج( نیز 
در زیارت عاشورا ندای » و ان یرزقنی طلب ثاریکم مع 
امام مهدی هدی ظاهر ناطق بالحق منکم« سرداده و 
از خداوند درخواست نموده و طلب نموده تا توفیق یابند 
در زمره اصحاب و انصار و طلب کنندگان خون ســید 
الشهداء علیه السلام در کنار حضرت مهدی ارواحنا له 
الفدا قرار دهد . به همراه و کنار همان عزیزان و یارانی 
که شعارشان یا لثارات الحسین )ع( می باشد . یعنی ای 
خون های بر زمین مانده حســین علیه السلام ، حاضر 

شوید که اکنون وقت طلب نمودن شماست .
البته برای شــرکت در ثواب این خونخواهی و حرکت 
عظیم الهی راهی دیگر نیز وجود دارد که نویسنده کتاب 
شریف مکیال المکارم آن را ذکر نمودند پس در آن جا 

که یکی از فوائد دعا بــرای تعجیل در فرج امام زمان 
)عج( را شــریک شدن در ثواب خونخواهی سیدالشهدا 

علیه السلام بیان نمودند . 
خون خواهی آن شــهیدی که غروب عاشورا در مقابل 
چشــمان خواهر غمدیده اش زینب کبری ســلام الله 
علیها کوفیان بی رحم به آن عزیز حمله نمودند و اینجا 
بود که زینب کبری ســلام الله علیها مضطر شــد و از 
این اضطرار ملائکه نیز مضطر شدند و به پیشگاه الهی 
عرضه داشتند : بارخدایا ، با حسین تو ، برگزیده ی تو ، 
فرزند پیامبرت این گونه رفتار می کنند !؛ و در این زمان 
بــود که خداوند جمال حضرت مهدی )عجل الله تعالی 
فرجه( را به آن ها نشــان دادند و فرمودند آرام باشــید 

توسط این ولی ام انتقام حسین )ع( را می گیرم . 
حضرت زینــب نیز در آن لحظات وقتی دیگر چاره ای 
نمی دید ، دستانش را بر روی سر گذاشت و فریاد برآورد 
یا ثائر ! ، یا ثائر ! ) یعنی ای خونخواه ما ، ای خونخواه ما 
( و مولا صاحب الزمان منتقم آل محمد را فریاد نمود .

ما نیز بر اســاس فرمایش امام زمان که فرمودند : هر 
کــس برای مصیبت های جد غریبم گریه کند و بعد از 
آن برای فرج من دعا نماید ، من برای حوائج او دعا می 

کنم ، از خداوند می خواهیم و عرضه می داریم :
بــار پروردگارا بــه حق اضطرار زینب کبــری ، به قلب 

محزون و مغموم زینب کبری ، با مژده ظهور امام زمان 
به اضطرار حضرت مهــدی خاتمه عنایت بفرما و قلب 
محزون و مغموم امام عصر )عج( را شاد و مسرور بفرما . !

این  صدای  تپش  قلبم  نیست
درحسینیه  دل سینه زنی ست

و این بحر طویل است...
عصر یک جمعهء دلگیر، دلم گفت بگویم بنویســم که 

چرا عشــق به انسان نرسیده اســت؟چرا آب به گلدان 
نرسیده است؟چرا لحظهء باران نرسیده است؟ وهر کس 
که در این خشکی دوران به لبش جان نرسیده است، به 
ایمان نرسیده است و غم عشق به پایان نرسیده است. 
بگو حافظ دلخســته زشیراز بیاید بنویسد که هنوزم که 
هنوز است چرا یوسف گمگشته به کنعان نرسیده است 
؟چرا کلبه احزان به گلســتان نرسیده است؟دل عشق 

ترک خــورد، گل زخم نمک خورد، زمین مرد، زمان بر 
سر دوشش غم و اندوه به انبوه فقط برد،فقط برد، زمین 
مرد، زمین مرد ،خداوند گواه است،دلم چشم به راه است، 
و در حسرت یک پلک نگاه است، ولی حیف نصیبم فقط 
آه اســت و همین آه خدایا برسد کاش به جایی، برسد 

کاش صدایم به صدایی...
عصر این جمعه دلگیر وجود تو کنار دل هر بیدل آشفته 
شود حس، تو کجایی گل نرگس؟به خدا آه نفس های 
غریب تو که آغشته به حزنی است زجنس غم و ماتم، 
زده آتش به دل عالم و آدم مگر این روز و شــب رنگ 
شفق یافته در سوگ کدامین غم عظمی به تنت رخت 
عزا کرده ای؟ ای عشــق مجسم! که به جای نم شبنم 
بچکد خون جگر دم به دم از عمق نگاهت. نکند باز شده 
ماه محرم که چنیــن می زند آتش به دل فاطمه آهت 
به فدای نخ آن شال سیاهت به فدای رخت ای ماه! بیا 
صاحب این بیرق و این پرچم و این مجلس و این روضه 
و  این بزم توئی ،آجرک الله!عزیز دو جهان یوســف در 
چاه ،دلم ســوخته از آه نفس های غریبت دل من بال 
کبوتر شده خاکستر پرپرشده، همراه نسیم سحری روی 
پر فطرس معراج نفس گشــته هوایی و سپس رفته به 
اقلیم رهایی، به همان  صحن و سرایی که شما زائر آنی 
و خلاصه شود آیا که مرا نیز به همراه خودت زیر رکابت  
ببری تا بشــوم کرب و بلایی، به خدا در هوس دیدن 
شش گوشــه دلم تاب ندارد ،نگهم خواب ندارد، قلمم 

گوشه دفتر غزل ناب ندارد، شب من روزن مهتاب ندارد، 
همه گویند به انگشت اشــاره مگر این عاشق بیچارهء 
دلدادهء دلســوخته ارباب ندارد...تو کجایی؟ تو کجایی 

شده ام باز هوایی،شده ام باز هوایی...
گریه کن ،گریه وخون گریه کن آری که هر آن مرثیه 
را خلق شــنیده است شما دیده ای آن را و اگر طاقتتان 
هست کنون من نفسی روضه ز مقتل بنویسم، و خودت 
نیز مدد کن که قلم در کف من همچو عصا در ید موسی 
بشود چون تپش موج مصیبات بلند است، به گستردگی 
ساحل نیل است، و این بحر طویل است وببخشید که 
این مخمل خــون بر تن تبدار حروف اســت که این 
روضهء مکشــوف لهوف است، عطش بر لب عطشان 
لغات است و صدای تپش سطر به سطرش همگی موج 
مزن آب فرات است، و ارباب همه سینه زنان کشتی آرام 
نجات است ،ولی حیف که ارباب »قتبل العبرات« است، 
ولی حیف که ارباب»اســیر الکربات« است، ولی حیف 
هنوزم که هنوز اســت حسین ابن علی تشنهء یار است 
و زنی محو تماشاست زبالای بلندی، الف قامت او دال 
و همه هستی او در کف گودال و سپس آه که »الشّمرُ 
...«خدایا چه بگویم »که شکســتند سبو را وبریدند ...« 
دلت تاب ندارد به خدا با خبرم می گذرم از تپش روضه 
که خود غرق عزایی، تو خودت کرب و بلایی، قسمت 
می دهم آقا به همین روضه که در مجلس ما نیز بیایی، 

تو کجایی ... تو کجایی...

خبر احترام ویژه ای که پوتین برای مقام معظم رهبری 
قائل شــد و بلافاصله بعد از ورود بــه ایران و پیش از 
برگزاری مراسم تشریفات به دیدار رهبر انقلاب رفت، 

توجه رسانه های سراسر دنیا را به خود جلب کرد.
حال تصویری از مقایسه طرز نشستن پوتین در برابر رهبر 
انقلاب اسلامی با سایر دیدارهای وی در فضای مجازی 
دست به دست می شود که احترام خاص رئیس جمهور 

روسیه را در برابر معظم له نشان می دهد.
در همین رابطه حجت الاســلام رســایی در صفحه 

اینستاگرام خود با انتشار این  تصویر نوشت:

از وقتی که تصاویر و فیلم دیدار ولادیمیر پوتین با رهبر 
معظم انقلاب را دیدم، یکی از نکاتی که توجه ام را جلب 
کرد، نه فقط رفتن مستقیم او از فرودگاه به بیت رهبری یا 
دیدار دو ساعته با ایشان و هدیه معنی داری که به همراه 
آورده بود یا مطالبی که بین ایشان و رهبر معظم انقلاب 
رد و بدل شده است و هنوز بخشی از آن به طور رسمی 

منتشر نشده است، بلکه »زبان بدن« این میهمان بود.

به نظرم جمله کلیدی رهبر معظم انقلاب که فرمودند 
ما به آمریکایی ها اعتمادی نداریم و در غیر از موضوع 
هســته ای - که دلایل خاص خــود را دارد - در هیچ 

موضوع دیگری با آنها مذاکره دوجانبه نخواهیم داشت، 
پاســخ محکمی بود به برخی منتقدان روسی ائتلاف 
روســیه و ایران و اطمینان خاطــر دادن به پوتین بود 
که بدانــد، دولت ایران هم خارج از این چارچوب عمل 

نخواهند کرد.
همچنین پوتین هم تاکید کرد که روسیه متعهد است بر 
خلاف برخی ها به شرکایش از پشت خنجر نزد و هرگز 
بر ضد دوستانش در پشت پرده اقدامی نکند. این جمله 
وی نیز پاسخی بود به برخی منتقدین روسیه در کشور 
ما، که می گویند روســیه قابل اعتماد نیست و نباید در 

موضوع سوریه با او ائتلاف کرد.
اما از اینها که بگذریم، نکته مهم و قابل تأمل که برای 
من جالب بود، نحوه نشستن رییس جمهور روسیه در 
برابر رهبر انقلاب یا به عبارتی، »زبان بدن« پوتین در 
این دیدار بود. امروز که این تصویر مقایسه ای را دیدم، 
نحوه نشستن پوتین در برابر روسای برخی از قدرت های 
پر سر و صدای دنیا، حکایت از به رخ کشیدن غرور و 
قدرتش به طرف مقابل دارد درحالی است که برخلاف 
آن دیدارها، نحوه نشستن او در برابر امام خامنه ای نه 
تنها حکایت از آن رفتار نمی کند، بلکه نشان از برتری و 
تسلط معنوی رهبر انقلاب بر رییس جمهور روسیه دارد.
دوستان عزیز،، دنیا در آستانه یک تغییر و تحول جدی 
است. خدا را شاکریم که به برکت امام )ره( و شهداء و 
مقاومت ملت نجیب ایران، آنقدر عزت به این نظام و 
رهبری آن داده اســت که پس از گذشت سی و شش 
ســال، یکی از پرقدرت ترین کشورهای باقی مانده از 
نظام کمونیستی، به رهبری نظام اسلامی قرآن هدیه 
می دهد و در برابر او بدون تکبر می نشیند و وقتی رهبر 
انقلاب از خستگی سفرش به ایران می پرسد، پوتین 
پاسخ می دهد، خسته بودم اما با دیدن شما خستگی 

ام رفع شد!
جان ناقابل ما به فدای این نظام و رهبری باد

در گیرودار برنامه ریزی برای عملیات مجدد جهت آزادی 
ســریع خلبان روس، سردار سلیمانی با روس ها تماس 
می گیرد و بــه آنها اطلاع می دهد که یک یگان ویژه 
جهت نجات خلبان روس آماده کرده و پیشــنهاد داد به 
دلیل اینکه این یگان ویژه متشکل از نیروهای ویژه حزب 
الله لبنان و کماندوهای سوری آموزش دیده توسط ایران 
است وآشــنایی کامل با جغرافیای مکانی دارند، عهده 
دارند عهده دار عملیات زمینی گردند و نیرو هوایی روسیه 
پشتیبانی وآتش بار هوایی و اطلاعات ماهواره ای را برای 
آنها تامین کند و تعهد می دهد که خلبان روس را صحیح 

و سالم برگرداند، در نهایت همین هم شد.
پس از ردیابی مکان خلبان روس توسط دستگاه ردیابی 
ماهواره ای که به وی متصل شــده بود مشــخص شد 
خلبان در مکانی حدود 6 کیلومتر پشــت خطوط مقدم 

درگیری ارتش سوریه و مخالفین قرار دارد. 
6 رزمنده از یگان ویژه عملیاتی حزب الله و 18 کماندوی 
سوری برای انجام عملیات به خطوط مقدم نزدیک شدند 
همزمان نیرو هوایی و هلیکوپتر های روس جهنمی از 
آتش در اطراف منطقه ایجاد کردند و همه استحکامات 
را با خاک یکســان کردند به گونه ای که اکثر نیروهای 
دشــمن مســتقر در مکان فرار را بر قرار ترجیح دادند و 

زمینه نفوذ یگان های ویژه را فراهم شد.
وجب به وجب پیشروی یگان های ویژه توسط ماهواره 
های روســیه بگونه ای دقیق پوشش داده شده بود که 
حتــی بقول وی وجود یک مورچــه در فاصله چند صد 

متری یگان ها حتی درون مکان های سربســته را به 
آنها اطلاع می دادند و لحظه به لحظه گزارش عملیات 
به یک مقام خیلی عالیرتبــه در کرملین که به نظرش 
شخص آقای پوتین بود منتقل می شد و مشخص بود 
که وی از همان جا بر کل عملیات با چشم ماهواره ای 

نظارت دارد.
عملیات به شکار یکایک تروریست ها در محیط عملیات 
چه توسط نیروی هوایی روسیه چه یگان های عملیاتی 

سردار سلیمانی تبدیل شده بود. 
همزمــان روس ها یک جنــگ الکترونیکی راه اندازی 
کردند که طی آن کل ماهواره ها و تجهیزات ارتباطاتی 
دشمن در شعاع چند کیلومتری منطقه و اطراف آن کور 

شــده بود و تا وقتی که دشمنان به خود آمدند کار از کار 
گذشته بود چرا که بیم آن می رفت ماهواره های غربی 
جهت کمک به تروریســت ها اطلاعات عملیات را در 

اختیار آنها قرار دهند.
در نهایت این یگان ویژه پس ازنفوذ در این شش کیلومتر 
و نابودی کل نیروهای باقیمانده با تجهیزات پیشرفته ای 

که در اختیارشان بود خلبان را نجات دادند.
جالب اینکه در این عملیات فوق العاده خطرناک کل 24 
نیرو به همراه خلبان کاملا سالم بدون حتی یک زخمی 

به پایگاه بازگشتند.
آرزوی شهادت...

سردار ســلیمانی در این گفتگویی که در دفتر کار وی 
در تهران صورت گرفت، رکن آبادی را یک شــخصیت 

انقلابی نامید که به دیپلماسی معنایی تازه داده است.
او گفت: »رکن آبــادی زیر بمباران های وحشــیانه رژیم 
صهیونیســتی در جنگ 33روزه تابستان 2006 میلادی، 
نقشی مهم در حفظ شیرازه لبنان در برابر این تهاجم داشت«.
فرمانــده نیروی قدس ســپاه در واکنش به شــایعات 
گسترده ای که درباره مجروح یا شهید شدن وی منتشر 
شــده اســت، خندید و گفت: »اینها چیزهایی است که 

دشت ها و کوه هایی را برای پیداکردنش پیموده ام«.
رســانه های اســرائیلی و به تبع آن رســانه های حامی 
مخالفان ســوریه در روزهای گذشــته، اخبار و شایعات 
متعددی را از شهادت سردار سلیمانی سپس جراحت وی 

منتشر کرده بودند.

وبگاه تحلیلی کلارین پراجکت با انتشــار تصاویر برگزاری 
رزمایش الی بیت المقدس آن را نگران کننده نامید. وبگاه خبری، 
تحلیلی مذکور در گزارش خود نوشت: ایران با مشارکت هزاران 
نیروی خود در رزمایشی بیت المقدس را از چنگال اسرائیل خارج 
ســاخت. بر این اساس، در این رزمایش 120 گردان نیروهای 
بسیج ایران در رزمایشی که در حوالی شهر قم برگزار شد، نمونه 
مسجد الاقصی را تصرف کردند. از نکات برجسته مورد توجه 
این وبگاه اسرائیلی حضور بالگردها، پهپادها از جمله پهپاد شاهد 
121 با بردی معادل 1700 کیلومتر و مداومت پروازی 24 ساعته 
در این رزمایش بود. این وبگاه در ادامه از شــبیه سازی های 
دقیق ایران در این رزمایش و بازسازی نمونه مسجد الاقصی و 
قرار گرفتن آن بر یک کوه و وجود گنبد طلایی آن اشاره کرد. 
وبگاه یاد شده نوشت: برگزاری این رزمایش به یادآورنده انتشار 
فیلمی دیگر از ایران در ماه اوت سال جاری است که بر اساس 
آن هزاران نیروی وفادار به ایران در حومه بیت المقدس اشغالی 
حاضر شدند. در انتهای این مطلب آمده است: حال آن هایی که 
به نیات خصمانه ایران در قبال اسرائیل و آمریکا شک داشتند باید 
به آخرین نمایش این کشور به عنوان زنگ خطر نظر بیافکنند. 
گفتنی است، رزمایش بزرگ الی بیت المقدس صبح روز جمعه 
بیست ونهم آبان ماه با حضور بیش از 35 هزار بسیجی از گردان 
های رزمی در یگان های مردم پایه استان های تهران، مرکزی، 
ســمنان، البرز و قم در قالب 120 گــردان از گردان های امام 
حسین و الی بیت المقدس برگزار شد. گردان های شرکت کننده 
در این رزمایش پس از بمباران گسترده دشمن فرضی توسط 

نیروی هوا فضای سپاه، ماکت قدس شریف را آزاد کردند

وحشت اسرائیل از رزمایش الی  بیت المقدسجزئیات نجات خلبان روس به فرماندهی سردارسلیمانی

این طالب بدم المقتول بکربلا

پیام هایی که پوتین با »زبان بدن« خود به دنیا مخابره می کند
طرزنشستنمتفاوترئیسجمهورروسیهدربرابررهبرجمهوریاسلامیایران وزیرسابقاطلاعات:

دشمن با استفاده از توریسم دنبال دستیابي به اطلاعات محرمانه ایران است
حجت الاســلام حیدر مصلحي در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري رسا، با اشاره به 
خطر جدي نفوذ دشمن در کشور، گفت: خطر نفوذ دشمن در ابعاد مختلف نظام به 
صورت جدي وجود دارد و رهبر معظم انقلاب هم در این زمینه به صورت جدي 

هشدار داده اند.
وي با بیان این کــه باید جلوي نفوذ در مباحث اقتصادي، سیاســي، فرهنگي و 
اجتماعي گرفته شود، ابراز داشت: دشمن در همه این زمینه ها طراحي مختص خود 

را انجام داده و درصدد است به صورت کاملا نامحسوس نفوذ پیدا کند.
حجت الاسلام مصلحي در ادامه با اشاره به نفوذ دشمن در مباحث فرهنگي، اظهار 
داشت: یکي از راه هایي که دشــمنان از طریق آن مي توانند به مباحث فرهنگي 
کشــور نفوذ پیدا کنند مسأله توریسم است که قصد دارند از این طریق اطلاعات 

مهمي را از داخل کشور به بیرون انتقال دهند.
وزیر پیشــین اطلاعات افزود: دشــمن از همه راه ها استفاده مي کند تا اطلاعاتي 
دقیق از سیســتم آموزشــي، علمي و فرهنگي به دست آورد و پاشنه آشیل آن را 

کشف کند و از همان طریق به کشور ضربه بزند.
رئیس ســازمان نشر آثار و ارزش هاي مشارکت روحانیت در دفاع مقدس تصریح 
کرد: دشــمن دنبال این موضوع است تا دلایل پیشرفت جمهوري اسلامي را در 
این 37 ســال کشــف کند و آن را از بین ببرد و این مسأله براي آن ها از اهمیت 

بسیار بالایي برخوردار است.
وزیر پیشــین اطلاعات با اشاره به این که برخي افراد در داخل کشور مسأله نفوذ 
را نوعي توهم قلمداد مي کنند، ابراز داشــت: مشــکل این افراد این است خود در 
داخل همین مسأله گرفتار و مبتلا شده اند و براي دفاع از خود این مسأله را نوعي 

توهم مي دانند.

سرنوشت »راستگو« در انتظار نقوي حسیني؟!
هنــوز خاطره برخورد تلخ اصلاح طلبان با الهه راســتگو نماینده مردم تهران در 
شوراي شــهر و اخراج وي از حزب اســلامي کار به دلیل راي به شهردار شدن 
قالیباف در برابر محســن هاشمي رفســنجاني، از یادها فراموش نشده است که 
این بار اتفاقي مشــابه در فراکســیون حامیان علي لاریجاني در مجلس در حال 

رقم خوردن است.
به نوشــته جهان نیوز، کمال الدین پیرموذن عضو شــوراي مرکزي فراکسیون 
رهروان پس از جلســه این فراکســیون در گفت وگو با مهر از لغو عضویت نقوي 
حســیني نماینده ورامین از فراکســیون رهروان با تصویب هیات رئیســه این 
فراکســیون خبر داد. با این حال نماینده مردم ورامین اظهارات برخي نمایندگان 

مبني بر لغو عضویتش در فراکسیون رهروان را تکذیب کرد.

نمایندهوليفقیهدرسپاهپاسداران:

رفتار دولت با منتقدان غیرقابل باور است
حجت الاســلام والمسلمین علي ســعیدي، نماینده ولي فقیه در سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامي در دومین همایش طلاب و روحانیان بسیجي حوزه هاي علمیه 
تهران بزرگ در مدرسه علمیه مروي، با انتقاد شدید از مواضع دولتمردان در قبال 
منتقدان، تصریح کرد: نوع رفتار دولت با منتقدان واقعا غیرقابل باور است، مگر چند 
روزنامه در خصوص قضیه هسته اي انتقاد کردند که این گونه دولت به روي آن ها 
شمشیر کشید؟ واقعا تعجب آور است که امروز بسیج و سپاه مورد هجمه قرار گرفته 
و نیروهاي انقلابي با الفاظي مانند تازه به دوران رسیده مورد خطاب قرار مي گیرند.

وي ادامه داد: متاسفانه عده اي در کشور ما وجود دارند که کلا فراجناحي و منفعل 
عمل مي کنند، واقعیت امر این است که فراجناحي بودن این معنا را دارد که من نه 

با امام علي)ع( هستم و نه خود را منتسب به طلحه و زبیر مي دانم.
نماینده ولي فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامي در پایان، گفت: عاقل هرگز از 
یک سوراخ دوبار گزیده نمي شود، در کشور ما نیز امروز دو تفکر وجود دارد، یکي 
که کلا همه چیز را در راه مذاکره مي بیند و دیگري نیز با توکل بر خدا معتقد است 

راهي جز ایستادگي وجود ندارد.

ازسويدفترحضرتآیتا...مکارمشیرازيمطرحشد؛

دلایل امتناع از ملاقات با وزیر ارشاد
به دنبال انتشار اخبار ضد و نقیض از عدم ملاقات حضرت آیت ا... مکارم شیرازي 
با وزیر ارشاد دفتر این مرجع تقلید با صدور اطلاعیه اي درباره این مسأله توضیح 

داد.
متن اطلاعیه دفتر حضرت آیت ا... مکارم شیرازي به شرح زیر است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
به اطلاع عموم رســانه هاي محترم مي رساند بنا نداشــتیم درباره عدم ملاقات 
حضرت آیت ا... العظمي مکارم شــیرازي)مدّظلهّ( با وزیر محترم ارشاد ورود پیدا 
کنیم ولي چون در رســانه ها اخبار ضد و نقیضي منتشر شد، ناچار به توضیح زیر 

شدیم:
حقیقت این است که معظّم له به بخشــي از مسائل مربوط به کتاب هاي منتشر 
شــده و بخشي از فیلم ها و بخشي از موسیقي ها که از طرف وزارت محترم ارشاد 
نشــر شده، ایرادهاي اساسي دارند؛ اگر اصلاح شود نه تنها ملاقات مي کنند بلکه 
تقدیر و تشــکر نیز خواهند کرد، ولي در صورت عدم اصلاح، ملاقات کردن مهر 

تأیید بر آن هاست.
همیشه موفق باشید
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امام خمینی )ره(: به آمریکا دست عبودیت و ذلت دادند... !!!

اگر انقلابی نیستید لااقل از روسها دیپلماسی یاد بگیرید

از قرآن قدیمی پوتین تا سپر سرباز ایرانی و شیر دال تقلبی امریکاقرار است مدال افتخار بر سینه فتنه گران بزنند؟!

وقتیمنافعامریکااقتضاکند،شماوحتیقدیمیتریننوکرانشراهمقربانیمیکند

اندرزی به ديپلمات های غربزده؛

پیامهایدیداربسیارمهمرئیسجمهورروسیهبارهبرانقلاب؛تطهیرفتنهگران؛ردشدنازخطوطقرمزنظام

من به ســران کشورهای خلیج فارس سفارش می 
کنم که به خاطر یک عنصر ورشکســته سیاســی 
، نظامــی و اقتصــادی بیش از این خــود و مردم 
کشورتان را تحقیر نکنید و با توسل به دامن آمریکا 
ضعف و ناتوانی خود را برملا نســازید و از گرگ ها 
و درنده ها برای شبانی و حفظ منافع خود استمداد 
نطلبید. ابرقدرت ها آن لحظه ای که منافع شــان 
اقتضا کند شــما و قدیمی ترین وفاداران و دوستان 
خــود را قربانی می کنند و پیش آنان دوســتی و 
دشمنی و نوکری و صداقت ارزش و مفهومی ندارد، 
آنان منافع خود را ملاک قرار داده اند و به صراحت 

و در همه جا از آن سخن می گویند. )1(
مصیبت عظیم آن است که آمریکا که قریب نیم قرن 
بر مسلمانان جهان بخصوص منطقه ، هر چه خواسته 
است ستم کرده و مخازن آنان را غارت نموده است 
، دولــت ها نه تنها از ترس آمریکا نمی توانند اظهار 
مظلومیت مظلومان را حتی در کشورهای خودشان 
بشوند، بلکه چنانکه دیدیم با ملتّ غارتزده ایران که 
با نهضت اســلامی خود می خواهد فریاد مظلومانه 
ســردهد و به ملتّ های مظلوم جهــان داد خود را 
برســاند، چه ها کرده و در مخالفت با ایران حتی از 
آمریکا و اسرائیل گوی سبقت را ربودند و برای تقرب 

به ستمکاران ، با تمام قوای تبلیغاتی و تسلیحاتی به 
متجاوز به ایران کمک نمودند به جای آنکه به ملتّ 
و دولت برادر خود دســت اخوت و وحدت دهند، به 
آمریکا و اسرائیل دســت عبودیت و ذلت دادند و به 

توطئه علیه ملتّ ایران برخاستند.)2(
ما چقدر به این کشورهای منطقه باید بگوئیم که بابا، 
ما به شما کار نداریم ، شما بیائید و با ما برادری کنید 
تا همه با قدرت های بزرگ مقابله کنیم و کشورهای 
خودمان را نجات بدهیم شــماها خیال می کنید که 
آلمان ، انگلستان و در راس همه آمریکا صلاح شما 
را می خواهد؟... آنها صلاح خودشان را می خواهند، 

آنها شماها را به بند می کشند تا از شما استفاده کنند 
آن روزی که ببینند اســتفاده نمی توانند بکنند، شما 

را دور می اندازند و همراهی با شما نمی کنند.)3(
پی نوشت ها:

)1(: صحیفه نور، جلد: 20، ص : 120، پیام به حجاج 
بیت الله الحرام ، تاریخ سخنرانی : 66/5/6

)2(: صحیفــه نور، جلــد: 17، ص : 27 و 28، پیام به 
مناسبت عید سعید قربان ، تاریخ سخنرانی : 61/6/29

)3(: صحیفــه نــور، جلــد: 16، ص : 234، در جمع 
کارکنان آستان قدس رضوی ، حزب جمهوری مشهد 

و نیروی هوایی ، تاریخ سخنرانی : 61/5/3

مشاورکروبی:

پوتین  در سفر  تهران به  روحانی  و  هاشمی  
توجهی  نداشت

به گزارش مشرق، »داريوش سجادی«تحليل گر اصلاح طلب مقيم 
آمريکا در وبلاگ خود نوشت: رفتار هوشمندانه پوتين در بدو ورود به 
ايران و عزيمت مستقيم او از فرودگاه به بيت رهبری و اصرارش بر 
ملاقات با آيت الله خامنه ای آن هم بيرون از پروتکل های مرسوم و 
بدون تقيدش به همراهی ميزبان و هم ترازش )رئيس جمهور ايران( 
در ملاقات با رهبری را بايد يکی ديگر از رفتارهای محاسبه شده اين 
دولتمرد توانمند روسی معنا کرد که برای »مخاطب خاص« حامل ۳ 
پيام مهم بود!خصوصاً آنکه سفر ۸ سال پيش پوتين به ايران با لحاظ 
کامل پروتکل های تشريفات صورت گرفت و رئيس جمهور وقت 
ايران در آن سفر پوتين را در ملاقات با رهبری همراهی می کرد و اين 
بار جای خالی رئيس جمهور ايران در نشست پوتين با آيت الله خامنه 
ای بشدت محسوس و معنادار بود.محتوای صحبت های رد و بدل 
شده بين آيت الله خامنه ای و پوتين نيز بر مدار مناسبات استراتژيک 
بود و کمترين ربطی به بهانه سفر پوتين )نشست رهبران کشورهای 
صادر کننده گاز( به تهران نداشت.پوتين با چنين اقدامی اولاً بنوعی 
نشان داد که تعمد دارد تا به دولت آمريکا و شخص اوباما »رشک« 
داده و با صراحت اين پيغام را به واشــنگتن منتقل کند که اگر شما 
تنها برای دست دادن رئيس جمهورتان با وزير خارجه ايران مجبور به 
طراحی صحنه و در کمين ايشان نشستن در راهروهای سازمان ملل 
هستيد! آن هم مصافحه ای که منجر به شماتت وزير خارجه ايران و 
التزام ايشان به پاسخگوئی به مجلس و افکار عمومی در ايران شد اما 
من از اين فرصت برخوردارم تا با دعوتی رسمی به ايران رفته و بيرون 
از تقيدات تشريفاتی ميهمان ويژه رهبری ايران شوم.ثانياً به صورت 
غير مستقيم اما صريح اين پيغام را به واشنگتن داد که برجام و تفاهم 
حداقلی و نحيفانه دولت ايران با شما ارزانی خودتان! اولويت مسکو در 
حال حاضر ســوريه و ضرورت همکاری با »قدرت اصلی« در ايران 
بمنظور موفقيت در دمشق است. لذا اگر بيرون از پروتکل به ملاقات 
رهبر ايران می روم چنين امری بدين معناست که به درستی »قدرت 
اصلی« در ايران را تشخيص داده که در منطقه و به اعتبار ابتکار عمل 
سپاهيان تحت امرش در بحران سوريه حرف اصلی را در ايران ايشان 
می زند.ثالثاً پوتين با اهدای يکی از ارزشمندترين و قديمی ترين نسخ 
قرآنی به رهبر ايران بنوعی اين پيغام را به واشنگتن و رياض داد که از 
اسلام موجود در منطقه »اسلام ايرانی« را برسميت شناخته و ايران و 
رهبر ايران را شايسته اعطای چنين هديه ای می دانم.تنها در اين ميان 
دلجوئی پوتين از روحانی و احياناً هاشمی رفسنجانی بلاتکليف می ماند 
که اولی بصورت طبيعی می تواند مبتلا به ترش روئی بابت بی وقعی 
پوتين در لحاظ همراهی ايشان در ملاقات با رهبری شده باشد و ايضاً 
 ـمسکو طی سفر  هاشمی رفسنجانی که در مقام معمار مناسبات تهران 
سال ۶۸ وی به شوروی اکنون نيز قطعاً به سنت مألوفش به درخواست 

پوتين جهت ملاقات با خود، نمی توانست کم اشتياق نباشد.
جلالی دبیر کل

حزب لاریجانی شد
اعضای هيات موسس جمعيت رهروان ولايت انتخاب شدند که در 
اين بين اسامی سيدرضا اکرمی، حسين انتظامی، علاالدين بروجردی، 
اللهيار ملکشاهی، حميدرضا کاتوزيان و سيداحمدرضا دستغيب به چشم 
می خورد.ايرج عبدی نماينده مردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی 
در گفت و گو با فارس، گفت: اعضای هيأت مؤســس حزب رهروان 
ولايت مشخص شــدند و نام جمعيت رهروان ولايت نيز برای اين 
حزب از ســوی اعضا انتخاب شد.وی افزود: اعضای هيأت مؤسس 
حزب ۳۰ نفر هستند که مجيد انتظامی معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد، 
سيدرضا اکرمی و حميدرضا کاتوزيان نمايندگان ادوار مجلس از جمله 
آنها هستند.عضو هيأت رئيسه فراکسيون اصولگرايان رهروان ولايت 
اظهار داشت: طبق تصميم اتخاذ شده کاظم جلالی به عنوان دبيرکل 

حزب انتخاب شد و اساسنامه حزب نيز در حال تدوين نهايی است.
برخی اســامی هيأت مؤسس جمعيت رهروان ولايت به شرح ذيل 
است:علا الدين بروجردی/محمدعلی پورمختار/سيد رضا اکرمی/منصور 
حقيقت پور/بهروز نعمتی/حميدرضا کاتوزيان/سيد احمدرضا دستغيب/
جــواد هروی/عوض حيدرپور/کاظــم جلالی/محمد باقری بنابی/

عباسعلی منصوری آرانی/حسين سبحانی نيا/حسين انتظامی.

وقتی یک نفوذی برای مقابله
با نفوذ نسخه می پیچد!

استاد اسلام شناسی مريم رجوی و از محکومين کودتای صهيونيستی 
– آمريکايی ۸۸ هم به جمع دلواپســان دولت به سبب مطرح شدن 
مسئله ی نفوذ، پيوست! محمد عطريانفر در اين رابطه گفت: :»مقابله با 
نفوذ يک پروژه ملی و مهم است که متاسفانه برخی چنين الفاظی را 

ابزار سوءاستفاده جناحی می کنند.« 
عطريانفر پس از مصاحبه با 
خبرگزاری تسنيم در مورد 
مقابله با نفوذ ، در گفت و 
گو با خبرگزاری کار ايران 
اذعان داشــت: دوســتان 
هم سن وسال می گويند که 
حمد و ســوره خانم مريم 
رجوی)سرکرده ی کروهک 

جنايتکار منافقين( را تو درست کردی؛ راست هم می گويند. تااندازه ای 
نقش معلم او را داشتم در آموزش های اسلامی«طبق اعترافات حسين 
رسام، تحليلگر ارشد ســفارت انگليس در تهران چهره هايی مانند 
»محمد عطريانفربه عنوان نماينده ی جريان اصلاح طلب گاه و بی گاه 

به ميهمانی های VIP سفارت انگلستان فراخوانده می شدند!!
همچنين کيان تاجبخش )نماينده بنياد جاسوســی و صهيونيستی 
سوروس( در اعترافات خود در سال ۸۸ به صراحت ارتباط عطريانفر 
با سوروس را مربوط به قبل از ۱۳7۶ خواند! و البته عطريانفر نيز متعاقبا 
با بر ملا شدن اسناد خيانتش به ملت ايران با گردنی کج، ملتمسانه از 

ملت ايران عذرخواهی می کرد.
حال با مماشات دستگاه های نظارتی محکومين فتنه و نفوذيان بنياد 
جاسوسی سوروس در ايران با پرويی تمام برای برخورد با نفوذ راهکار 

ارائه می دهند!

مســئولان دولت فعلی و حاميان آنــان در زمانی 
که دولت گذشــته با عزت و اقتدار با مســتکبرين 
مواجه می شــد، آن دولت را فاقد سواد ديپلماتيک 
می خواندند. اين اتهام واهی را هاشمی رفسنجانی 
که پدر معنوی دولت حسن روحانی به حساب می 
آيد و همفکرانش بارها در زمان دولت گذشــته و 
حتی تاکنون تکرار کردنــد که دولت احمدی نژاد 
زبان ديپلماســی را بلد نبود و نمی دانست که نبايد 
با دم شير )آمريکا( بازی کند، جنجال و هياهو نبايد 

به پا کند و...
اين خيال خام تصور می کند که اگر با مستکبرين 
همراهی صورت گيرد، به خواســت های او پاسخ 
داده شــود، با او در صحنه های بين المللی توافق 
انجام شــود و البته سر به سر دشمن غدار گذاشته 
نشود، او ديگر کاری به کار ما نداشته و دست از سر 
ما نيز بر خواهد داشت. گو اينکه اين تجربه بارها و 
بارها در طول حداقل ســی و اندی سال گذشته به 
محک آزمون درآمده ، ناتوانی ، نارسايی و نقصان 
آن به عيان مشــاهده شده و کسانيکه همچنان در 
ســودای خام اين تفکرند بــا وقاحت تمام در حال 
گســترش همين انديشه های کهنه خود با رنگ و 

لعاب جديد در جامعه اند. در دولت گذشته ديپلماسی 
دولتمردان بر مبنای تفکرات انقلابی و سلطه ناپذير 
به پيش می رفت تا جايی که طی شدن اين روش 
به تائيد رهبری فرزانه انقلاب اسلامی نيز رسيد و 
ايشــان بارها از سياست خارجی دولت های نهم و 
دهم تجليل به عمل آوردند. سياستی که بر مبنای 

تفکرات اســلامی، نه سلطه 
گــری را قبول می کند و نه 

سلطه پذيری.
بگذريــم از اينکــه بر طبق 
ســخنان رهبــری فرزانــه 
انقــلاب اســلامی، آمــد و 
رفــت دولــت هــا نبايد در 
ريل سياســت خارجی کشور 

تغييری ايجاد کند اما مع الاســف پس از روی کار 
آمدن دولت مدعی تدبير، تغيير رفتار محسوسی هم 
در دستگاه سياست خارجی کشور پديد آمد. روحيه 
طلبکاری ما از سلطه گران، به نشست و برخاست 
هــای غير منطقی، ذليلانه و از موضع پائين با آنها 
مبدل شد و دولتمردان با ادعای اينکه می خواهند 
اعتماد قلدران را جلب کنند! هرچه آنان خواســتند 

را در طــی اين مدت قبول نمــوده اند تا جايی که 
حتی رئيس دولت و مسئول اصلی سياست خارجی 
تا جايی که شــده از مواجهــه علنی و کلانی عليه 
دشــمنان تاريخی ملت پرهيز داشته و هرکاری که 
آنان کرده اند، اينان ســکوت و لبخند را به مواجهه 
ترجيح داده اند . اين همه اما با اين ادعا انجام شد 

که چون دولت مدعی اعتــدال، برخوردار از ژنرال 
های کاربلد است، چون ديپلماسی زبان خاص خود 
را دارد و چون اينها فقط زبان ديپلماســی را بلدند، 
بايد حتی در زمانی که طرف مذاکره ما به شدت در 
حال تحقير و تهديد ماست باز هم به اقتضای زبان 
ديپلماسی، به او لبخند زد و نگذاشت که اين شيشه 
ديپلماســی ترک بردارد. اينچنين بود که مذاکرات 

هسته ای تماما در سايه تهديد و تحقير ملت ايران 
از سوی آمريکايی ها به انجام رسيد و آنچه حداقل 
در ظاهر مشــاهده شد آن بود که مسئولان ايرانی 
نه تنها خم به ابرو نياوردند که همان راه ديپلماسی 
را به قوت و جديت بيشتری ادامه دادند. اما در اين 
بين اتفاقی که هفته گذشــته ميان ترکيه و روسيه 
رخ داد کاملا قابل 
آموزی  عبــرت 
مســئولان  برای 
خارجی  سياست 
ماســت. موضوع 
از آنجا آغاز شــد 
در  ترکيــه  کــه 
اقدامــی جنــگ 
طلبانه هواپيمای روسی را ســاقط کرد. بلافاصله 
رئيس جمهور روســيه شــورای امينت ملی کشور 
را فعال نمود. ســفر برنامه ريزی شده وزير خارجه 
روسيه و ديدار وی با همتای ترک او لغو شد، سفير 
ترکيه در مســکو احضار شده و درخواست ملاقات 
وزير خارجه ترکيه با روســيه هم لغو شــد. عبرت 
اين اتفاقات آنجاســت که روسيه که نه از تفکرات 

انقلابی همچون جمهوری اســلامی برخودار است 
و نه دشــمنی ديرينه با ابرقدرت هايی نظير آمريکا 
داشته، اينگونه عزت مندانه از حيثيت و اقتدار ملت 
و کشــور خود حمايت می کند . علاوه بر آنکه بر 
اساس ادعای مدعيان، اگر دولت های نهم و دهم 
زبان ديپلماســی را بلد نبــود، ديگر نمی توان اين 
اتهام را به روســيه نيز وارد دانست و او را نيز فاقد 

فهم زبان ديپلماسی معرفی نمود.
حال مســئولان دولــت مدعی تدبير بايد پاســخ 
دهند که در جريان کشــته شــدن بيــش از 4۰۰ 
نفــر از حجاج مــا چرا واکنش هــای منفعلانه به 
اين کشــتار انجام دادند؟ چرا در زمان تهديد شدن 
توســط دولت آمريکا، با ديپلماسی انفعال آميز خود 
راه بيشــتر شدن اين رفتارها را هموار نمودند؟ چرا 
حداقل همچون روسيه وقتی ملت های منطقه زير 
شــديدترين حملات تهاجمی استکبار قرار داشتند، 
اندکی از لبخند خود با شــيطان پير و نيز شــيطان 
بزرگ نکاستند؟ و چرا و چرا و چرا...؟کاش مديران 
ديپلماســی ما حداقــل اگر انقلابی نيســتند، اگر 
ديپلمات اند، حداقل ديپلماسی را از روسيه بياموزند.

نويسنده : علی رستگاری

  سایه روشن سیاست

اخیراً موج رسانه ای و تبلیغاتی گسترده ای از سوی تجدید نظرطلبان 
برای کم اهمیت جلوه دادن خطرات ناشی از» نفوذ« استکبار در حال 
جریان اســت. این جریان تلاش دارد فتنه و نفوذ را که از حقایق تلخ 
و واقعیت های تاریخ سیاسی کشور می باشند به دعواهای حیدری و 
نعمتی ربط داده و از اهمیت آن کاسته و اصل ماجرا و مخاطرات ناشی 
از آن که کشــور را تهدید می کند به حاشــیه رانده و آن را در سطح 

گروهی و حزبی خلاصه کند.
در همین راســتا مسعود پزشکیان نماینده تبریز در گفت و گو با ایلنا ، 
عنوان کرد: »عده ای شگرد دارند رقبا را با ترفندهای مختلف همچون 

فتنه و نفوذ و... حذف کنند.«
اینگونه مطالب در حالی مطرح می شــود کــه خط قرمز بودن بکار 

گیری عناصر مرتبط با فتنه 88 از 
سوی نظام و مردم در مراکز مهم 
مدیریتــی و اجرایی مــورد تأکید 
مقام معظم رهبری بوده و ایشان 
در دیــداری که با رئیس جمهور و 
اعضای هیأت دولت داشتند توصیه 
می فرمایند: »مسئله فتنه و فتنه 
گران، از مسائل مهم و از خطوط 

قرمز است ».
این در حالی است که متأسفانه در 

دولت اعتدال، نه تنها خط قرمز بودن استفاده از فتنه گران در مناصب 
اجرایی رعایت نشــده بلکه امروز شاهد حضور این عناصر در سطوح 
مختلف مدیریتی در کشور هستیم و کم مانده مدال افتخار بر سینه 

فتنه گران بزنند!
واقعیت آن اســت که آسیب ها و صدماتی که از سوی فتنه گران در 
سال 88 و پس از آن متوجه کشور و انقلاب شده و کام شیرین مردم را 
به تلخی کشاند هنوز هم جبران نشده و جای سوال است چرا حامیان 
امروزی فتنه گران، در آن هنگام خواستار برخورد قانونی با متخلفان 
و فتنه گران نشــدند؟ سئوال این است چرا حال که دلسوزان انقلاب 
نسبت به فتنه و نفوذ دشمن روشنگری می کنند آستانه تحمل شان 

اینقدر لطیف شده است!
اما آنچه از قرائن و شــواهد روشن است آنکه پروژه نفوذ به مدد ساده 
اندیشی و بی خیالی برخی از مسئولان، اکنون در دستور کار کاخ سفید 
قرار گرفته و تهدید بزرگی ا ســت که هدفگذاری اصلی آن، در ابعاد 

مختلف ، تغییر نظام سیاسی ایران است بطوریکه جز نام، چیزی از نظام 
اسلامی باقی نمانده است .

هواداران امروز فتنه گران، مقابله با نفوذ را پروژه ای برای حذف جناحی 
ارزیابــی می کنند و در این زمینه بایــد یادآوری کرد که مقام معظم 
رهبری فرمود: »آمریکا دشــمنی خودش را پنهان هم نمیکند. بله، 
تقسیم وظایف میکنند؛ یکی لبخند میزند، یکی مصوّبه علیه جمهوری 
اسلامی تهیّه میکند و دنبال میکند؛ این به نحوی تقسیم وظایف است. 
دنبال چیزی به نام مذاکره ی با ایرانند؛ ]امّا[ مذاکره بهانه است،مذاکره 
وسیله برای نفوذ است، مذاکره وسیله برای تحمیل خواسته ها است.«

پــروژه نفوذ هربار خود را به گونه ی متفاوت نشــان می دهد گاهی 
در جراید و روزنامه هایشــان پا می گیرد و جای دیگر در انتصاب ها 
ظاهــر می شــود و گاهی هم در 
افکار و سخنرانی خواص دیده می 
شود ولی آن چیزی که پروژه نفوذ 
برای آن برنامه مفصل دارد مربوط 
به انتخابات آتی مجلس شــورای 
اسلامی اســت. پیش تر رهبری 
در همین راســتا هشدار داده اند: » 
نفوذ سیاسی هم این است که در 
مراکز تصمیم گیری، و اگر نشــد 
تصمیم ســازی، نفوذ بکنند. وقتی 
دستگاه های سیاسی و دستگاه های مدیریّتی یک کشور تحت تأثیر 
دشمنان مستکبر قرار گرفت، آن وقت همه ی تصمیم گیری ها در این 
کشــور بر طبقِ خواســت و میل و اراده ی مستکبرین انجام خواهد 
گرفت؛ یعنی مجبور میشوند. وقتی یک کشوری تحت نفوذ سیاسی 
قرار گرفت، حرکت آن کشور، جهت گیری آن کشور در دستگاه های 

مدیریّتی، بر طبق اراده ی آنها است؛ آنها هم همین را میخواهند.«
هشدارها را باید جدی گرفت. طبق فرمایشات رهبری ، امروز متهم 
کردن نیروهای ارزشــی و افراطی و تندرو خواندن نیروهای دلســوز 
انقلاب اسلامی، هم جزئی از برنامه نفوذ است . نباید آگاهانه یا ناآگاهانه 
صرفاٌ برای منافع حزبی مسائل مهم کشور را ابزاری برای درگیری های 
حزبی بکار گرفت. التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه و اطاعت از امر 
رهبری باید در میدان عمل تحقق پیدا کند نه اینکه در مصاحبه ها و 
سخنرانیها، دم از ولایت مداری زد ولی در میدان عمل برعکس منویات 
رهبری عمل نمود.                                نویسنده : محمد میلادی

هنوز جنجال حمله داعش به پاریس در محافل و رسانه های کوچک 
و بزرگ دنیا داغ بود و موج جدید اسلام هراسی که غربی های سازنده 
داعش بر آن ســوار شده بودند در اوج، که نشست سران اوپک گازی 
در تهران برگزار شــد. نشستی که علاوه بر قدرت نمایی کشورهای 
دارنده منابع غنی گاز در ابتدای زمستان 2015، حاوی پیامهای دیگری 
نیز بود. شــاید گزافه نباشد اگر بگوییم کانون توجه رسانه ها در این 
نشســت، رئیس جمهور روسیه بود که بعد از 9 سال به این بهانه به 
ایران سفر کرده و مستقیما از فرودگاه برای دیدار رهبر انقلاب به بیت 

رهبری رفت.
غیر از محتوای گفتگوهای بسیار مهم رهبر انقلاب اسلامی و پوتین 
که تاکنون سد واقعی در مقابل افراط گرایان داعش در جهان را شکل 
داده اند، هدیه غیر منتظره پوتین به رهبری خود موضوعی جدا گانه 
است که مورد توجه رسانه ها نیز قرار گرفت. نسخه ای از قرآن قدیمی 
ای که در یک صندوقچه مخصوص حمل و به رهبر انقلاب اسلامی 
هدیه داده شــد. این هدیه خود پیامهای بسیاری را به جهان مخابره 
کرد، اینکه پوتین حساب داعش را از اسلام جدا میداند و در اوج اسلام 
هراسی، قرآن به رهبر جهانی مقتدر مسلمانان هدیه می دهد و این که 
در متن سخنرانی هایش از وفاداری به عهد و پیمان سخن میگوید، 

برای صاحب نظران جای تامل دارد.
ماجرای هدایای دیپلماتیک پوتین به همینجا ختم نمی شود، او چندی 
پیش وقبل از توافق نامه ژنو در حین  سفری که روحانی رئیس جمهور 
ایران به روسیه داشت در اقدام تامل برانگیز دیگری یک سپر قدیمی از 
سربازان ایرانی را به رئیس دولت اعتدال هدیه داد. سپری که نمادی از 
دفاع در مقابل دشمنان متجاوز بود و همان زمان نیز به کانون بحث و 

تحلیل تبدیل شد. تحلیل هایی که می گفتند پوتین با این کار روحانی 
را به دفاع در مقابل حملات 5+1 دعوت کرده و البته پیام روشنی به 

غرب داده است.
اما این اولین هدیه ای نبود که ازطرف یک دولت خارجی به حســن 
روحانی رئیس جمهور کنونی ایران داده میشد، روحانی پیش از این در 
سفری که به امریکا داشت با جام قدیمی ایرانی که در امریکا نگهداری 

می شود بدرقه و غافلگیر شده بود.
دکتر حســن روحانی پــس از ورود به تهران درپی ســفر 6 روزه به 
نیویورک، در جمع خبرنگاران گفت: جام شــیردال یک اثر تاریخی و 
یکی از اشیای بسیار ارزشمند ایران است که متعلق به 2700 سال قبل 

بود و از سال 2003 این جام دست آمریکایی ها قرار داشت.
وی با بیان اینکه قبلا هم تلاش هایی برای بازپس گیری این شیء 
تاریخی انجام شده بود، ادامه داد: روز پنجشنبه )4 مهر( آمریکایی ها 
تماس گرفته و گفتند که هدیه ای برای شــما داریم. سپس این جام 
شیردال را با اسکورت ویژه به نمایندگی ایران آوردند و گفتند که این 

هدیه ما به ملت ایران است.
جام شــیردال که پس از اهدا آن به هیئت ایرانی، به اذعان دولتی ها 
نوید آغاز یک روابط خوب مابین ایران و امریکا پس از سالها را می داد 
و شیردال به عنوان نماد این دوستی معرفی شد. شیردالی که وقتی به 
ایران آمد مانند آب سردی بر سر ایرانیان فرو ریخت چرا که مشخص 
شد این هدیه با ارزش که در اصل متعلق به خود ما بوده و به نوعی به 
غارت رفته بود، تقلبی است و امریکایی ها حتی درهدیه دادن خود نیز 

جانب صداقت را نگه نداشته اند.
نویسنده : جمال طاهری 

پوتین به ایران می آید و قبل از پیوستن به سایر روسای 
جمهور شرکت کننده در کنفرانس، مستقیما و بدون تشریفات 
دیپلماتیک به حسینیه امام خمینی و بیت رهبر معظم انقلاب 

می رود.پوتین،نهایت ادب و تواضع را پیشه میکند. آذر 1332، 
خاطره تلخ و تحقیر آمیز سران امریکا، شوروی و انگلیس با 
شاه ایران است. آنان بدون اطلاع شاه وارد تهران می شوند. 
فرودگاه مهرآباد در قرق هواپیماهای نظامی آن ها در می آید 
تا کنفرانس 4 روزه خود را در سفارت شوروی برگزار کنند! شاه 
ایران، پس از اطلاع، سراسیمه به دیدار آنان می شتابد و چند 
دقیقه ای فرصت می یابد تا با آنان صحبت کند! خیر مقدم 
می گوید و قالیچه گران قیمت هدیه می دهد و در خواست 

می کند تا تبعیدگاه پدرش را به دلیل آب و هوای بد جزیره 
موریس تغییر دهند. درخواست شاه پذیرفته می شود و رضا 
شاه به ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی منتقل می شود.  آذر 
1394،ولادیمیر پوتین به ایران می آید و قبل از پیوستن به 
سایر روسای جمهور شرکت کننده در کنفرانس، مستقیما و 
بدون تشریفات دیپلماتیک به حسینیه امام خمینی و بیت رهبر 
معظم انقلاب می رود. پوتین،نهایت ادب و تواضع را پیشه 

می کند. از محضر رهبری و تجارب ذی قیمت او، حتی در 
مورد تاریخ روســیه و عبرت های آن بهره می برد و قرآن 
نفیس و ارزشمندی را از موزه ی آثار تاریخی کشور خود به 
رهبری هدیــه می دهد. رهبر ایران نقاط قوت آقای پوتین 
و مزیــت های او را یادآوری می کنــد و او را برای مقابله و 
ایســتادگی در مقابل زیاده خواهی های امریکا آماده تر می 
کند. ایشان همچنین از برنامه های آقای پوتین برای تعمیق 
دوستی، همکاری متقابل و اتحاد راهبردی با ایران استقبال 

می کند. عکس پیش رو، یادگاری روزولت، استالین و چرچیل 
در کنفرانس تهران و در محل سفارت شوروی سابق است.

نویسنده : مهندس ضرغامی

این ایران کجا، آن ایران کجا!
نکتهضرغامیازدیدارپوتینوامامخامنهای



روزهای تلــخ بيژن زنگنه که پــس از صدور حکم 
محکوميت چند تن از نزديکانش بابت فســاد عظيم 
کرسنت و لو رفتن نقش اصلاح طلبان در فساد دکل 
شروع شــده بود، با افشای اختلاس عظيم در وزارت 

نفت تحت امر وی به اوج خود رسيد.
هفته گذشته رئيس سازمان بازرسی کل کشور پرده از 
اختلاس ۱۶۰ ميليارد تومانی در وزارت نفت برداشت.

 ناصر ســراج گفت: وزارت نفــت به فردی نفت داده 
تا بفروشــد و پول آن را به ايــن وزارتخانه بازگرداند. 
متأسفانه وزارت نفت به هر علتی موفق به وصول ۱۶۰ 
ميليارد تومان از طلب خود از اين فرد نشد. سراج افزود: 
اين متهم از کشــور متواری و به کانادا پناهنده شده 
است. وی گفت: با بررسی هايی که در سازمان بازرسی 
و در فضای سايبری انجام شد، خوشبختانه توانستيم 
نزديک به ۶۰ ميليارد تومان از اين مبلغ را بازگردانيم. 
ســراج افزود: اين ۶۰ ميليارد تومان در اختيار افرادی 
قرار گرفته بود که تبديل به ماشين های آخرين مدل، 
خانه های آن چنانی و وسايل ديگر شده بود. وی ابراز 
اميدواری کرد با ارتباطاتی که داريم بتوانيم بقيه اين 

پول را به کشور بازگردانيم.
لازم به ذکر است طی ماه های اخير برخی رسانه ها از 
همکاری وزارت نفت دولت يازدهم با دلالان مشابه 

بابک زنجانی رونمايی کرده بودند.
به نظر می رســد فردی که رئيس ســازمان بازرسی 
گوشــه ای از تخلــف وی را افشــا کــرده، يکی از 
همين دلالان دوره زنگنه باشــد. آنچــه که درباره 
اين فساد، قطعی اســت اين است که اين تخلف در 
دولــت يازدهم رخ داده و هيــچ ربطی به دولت قبل 
ندارد. ظاهراً رقم فســاد که توســط اين دلال نفت 
و فــراورده صــورت گرفته نزديک بــه بدهی بابک 
زنجانی است. همچنين در اين پرونده نقش برخی از 

مسئولان ارشد در شــرکت ملی نفت ايران مشهود 
است. از آنجا که نهادهای امنيتی و نظارتی پيگير اين 
پرونده هستند، اميدواريم اين پرونده همچون کرسنت 
از سوی دولت، امنيتی نشود و اسامی متخلفان علنی 

شود.
لازم به يادآوری است اسحاق جهانگيری معاون اول 
روحانــی وعده داده بود که اگر تخلف مشــابه بابک 
زنجانی در دولت يازدهم رخ دهد،  او و زنگنه اســتعفا 

خواهند داد.
فساد دکل دامن اصلاح طلبان را گرفت

از سوی ديگر، طی يک سال اخير بيژن زنگنه با مطرح 
کردن ماجرای گم شدن يک دکل نفتی تلاش کرد 
افکار عمومی را نسبت به فساد پرونده کرسنت، به يک 
مفسده بسيار کوچک تر منحرف سازد؛  اما مطمئناً او 
تصور نمی کرد با پيگيری دســتگاه قضايی سرانجام 
رد پای وابستگان جريان اصلاحات و يکی از مديران 

منصوب خود او در اين پرونده باز شود.
با بازداشت پسر عطاءالله مهاجرانی به عنوان يکی از 
دلالان اصلی پرونده فساد مربوط به خريد يک دکل 
نفتی و تغيير رئيس حراست وزارت نفت که از سوی 
زنگنه منصوب شده بود، تيری که زنگنه برای منحرف 
ساختن افکار عمومی از فساد کرسنت پرتاب کرده بود، 

مجدداً به خود او و هم جناحی هايش بازگشت.
هرچند پس از اظهارات زنگنه درباره گم شــدن يک 
دکل نفتی همه توجهات در اين فســاد اقتصادی به 
سمت دولت نهم و دهم معطوف شده بود، ولی پس 
از مدتی زوايای پنهان ديگری از اين پرونده آشکار شد 
و البته توجه رسانه های حامی دولت که تا پيش از اين 
سعی در بزرگ جلوه دادن اين فساد در دولت گذشته 
داشــتند، به پرونده دکل گمشده کم شد زيرا متوجه 
شدند دلالان اصلی اين ماجرا افراد منتسب به طيف 

اصلاحات و مديران دولت يازدهم هستند.

سکوت زنگنه پس از یک بازداشت
رسانه های حامی دولت طی چند ماه اخير، ماجرای گم 
شدن يک دکل نفتی را که از سوی زنگنه مطرح شد، 
مصداق يکی ديگر از فسادهای نفتی دولت قبل معرفی 
کردند. تيرماه امسال اما روند پرونده دکل گمشده نفتی 
تغيير محسوسی کرد يعنی از زمانی که اسناد مربوط به 
نقش پسر وزير ارشاد دولت اصلاحات در قرارداد دکل 

نفتی مفقود شده منتشر شد.
محمدحسن مهاجرانی فرزند عطاءالله مهاجرانی وزير 
اسبق ارشاد در دولت اصلاحات همان آقازاده ای بود که 
با همکاری برخی دلالان نفتی، در بسته شدن قرارداد 

دکل نفتی نقش آفرينی جدی داشت.
محمدحســن مهاجرانی در روزهــای ابتدايی طرح 
نامش در قرارداد دکل نفتی، با ارسال تکذيبيه هايی به 
رسانه های مختلف سعی کرد پای خود را از اين ماجرا 
بيرون بکشد ولی مدارک مختلفی که بعدها منتشر شد، 

نقش وی را در اين قرارداد، واضح تر می کرد.
در نهايت محمدحســن مهاجرانی اواخر آبان ماه در 
حالی که قصد خروج از کشور را داشت توسط دستگاه 
قضايی بازداشت شد تا ابعاد مختلف دکل گمشده نفتی 
که روزنامه های حامی دولت چندين هفته از آن برای 
حمله به جريان اصولگرا استفاده کردند، مشخص شود. 
علاوه بر رسانه های حامی دولت، زنگنه نيز که در اين 
ماجرا ابتدا در نقش مدعی بيت المال حاضر شده بود که 
مثلًا به اين فساد رخ داده در دولت قبل رسيدگی شود، 

مدت ها است سکوت پيشه کرده است.
فورچانا؛ دکلی گمشده!

شــهريورماه ســال 9۳ درســت ۱۰ ماه قبل از آنکه 
رســانه های اصلاح طلب و حامی دولت جنجال های 
رسانه ای خود پيرامون دکل نفتی را کليد بزنند، توسط 
رســانه های اصولگرا خبری درباره دکل حفاری نفتی 
موسوم به فورچانا منتشــر شد؛ خبری که حکايت از 
پيگيری دو نهاد نظارتی برای پيدا کردن دکل نفتی 7۸ 

ميليون دلاری داشت.
رو کردن فساد دکل برای رهايی از استيضاح

در حالی که زنگنه و رسانه های حامی وی تا مدت ها 
نسبت به ماجرای دکل بی تفاوت بودند، چند ماه پيش 
به دنبال انتشــار خبر جمع آوری امضا برای استيضاح 
زنگنه بود که ناگهان آن ها کشــف کردند يک دکل 
نفتی گم شده و سيل اخبار و مصاحبه با افراد مرتبط و 
غير مرتبط و توليد سناريوهای تخيلی و طنز و امثال آن 
به صورت کاملًا خودجوش به اين رسانه ها سرازير شد. 

نکته جالب اينجا است که بعضاً افرادی مورد مصاحبه 
قرار گرفتند و در اين باره فيلم نامه تهيه کردند که خود 
پرونده های متعدد اقتصادی در مراجع قضايی داشته و 
دارند. رســانه های حامی دولت در حالی دکل حفاری 
گمشــده )فورچونا( را در رأس اخبار خود قراردادند که 
مدت ها قبــل از خريد اين دکل توســط مديرعامل 
شرکت تأسيســات دريايی، اين شــرکت يک دکل 
حفاری ديگر را در زمان تصدی يکی از مديران عامل 
اسبق شرکت تأسيسات دريايی خريداری کرده است 
اما اين دکل نيز ظاهراً سرنوشت مشابهی داشته است.

برخوردهای دوگانه در برخورد با پرونده دکل گمشده با 
انتشار اسناد بيشتر از دست داشتن فرزند مهاجرانی در 
آن بيشتر نمايان شد و تقريباً هيچ کدام از رسانه های 
حامــی دولت به دخالــت فرزند وزير ارشــاد دولت 

اصلاحات نپرداختند.
ردپای پسر وزیر اصلاحات؛ آقازاده ای با 

سهم 40 درصدی
پس از افشــای ماجرای دکل های نفتی اسامی افراد 
مختلفی مطرح شد؛ از مديران سابق شرکت تأسيسات 
دريايی تا دلال های مشهور نفتی. بر اساس اطلاعات 
منتشرشــده از اين پرونده، رضا مصطفوی طباطبايی 
دلال اصلــی خريد دکل نفتی بود که از طريق فردی 
به نام عمر کامل السواده دکل نفتی فورچانا را خريده و 

به ايران منتقل کند.
 نکته قابل تأمل اينکه برای طباطبايی در جريان دلالی 
و پرداخت رشــوه شرکت کرسنت توسط »ع.ت« نيز 
پرونده ای تشــکيل شده بود. مسئولان سابق شرکت 
تأسيسات دريايی نيز می گويند طباطبايی پيش از اين 
نيز در جريان دلالی دکل نفتی ديگری برای تأسيسات 
دريايی نقش داشته است. اما ماجرا به همين جا ختم 
نمی شــود؛ در ادامه علاوه بر مديران ســابق و اسبق 
تأسيســات دريايی، پای دو مهره کليدی ديگر يعنی 
آقــازاده وزير دولت اصلاحات نيــز به ماجرای دکل 
گمشده باز شد. خبرگزاری فارس برای اولين بار متن 
يک قرارداد ميان فرزند عطاالله مهاجرانی و طباطبايی 
را منتشر کرد که بر اساس متن آن، سهمی کلان از 
قرارداد به فرزند وزير دولت اصلاحات اختصاص پيدا 

می کرد.
بر اساس اين قرارداد، طباطبايی متعهد شده است برای 
اخذ تســهيلات و کليه خدمات بانکی اعم از وام های 
کوتاه مدت، بلندمدت، ســرمايه در گردش، گشايش 
اعتبار، ســپردن وثيقه و امثال آن ۳ درصد از کل وام 

و اعتبار اخذشده را به آقازاده يادشده بپردازد.
اين حق الزحمه برای امکان سرمايه گذاری و مشارکت 
مدنی در ساخت وساز با نهادهای خصوصی، عمومی 
و دولتی به 5 درصد از کل ســرمايه گذاری انجام شده 
می رســد. اما مهم ترين و ســودآورترين بخش اين 

قرارداد مربوط به حق الزحمه مشــاوره در پروژه های 
دولتی و غيردولتی در زمينه خريد و فروش نفت خام، 
فرآورده های نفتی و پتروشــيمی، فروش انواع کالا، 
تجهيزات و قطعات است که 4۰ درصد از سود خالص 
آن به آقازاده يادشده می رسد. اين سهم 4۰ درصدی در 
زمينه انعقاد مشارکت با شرکت های دولتی، نيمه دولتی 
و خصوصی در خصوص پروژه های مورد علاقه جاعل 
در بخش نفت، گاز و پتروشيمی اعم از حفاری چاه های 
نفت و گاز، توسعه ميادين نفتی و گازی، ساخت، تجهيز 
و تأمين قطعات مورد نياز صنعت نفت و امثال آن هم 

به اين آقازاده می رسد.
بر اســاس اين قرارداد، ۳۰۰ ميليون تومان به صورت 
علی الحســاب و برای شروع خدمات يادشده از سوی 
دلال مشهور دکل های نفتی به آقازاده يادشده پرداخت 
شده بود. پس از روشن شدن نقش دلال های اصلی 
اين پرونده، افکار عمومی يک سؤال مشخص داشت؛ 
چه کســانی با رابطه های خود در دولت قبل و فعلی، 
اقــدام به خريد فــروش دکل های نفتــی و دريافت 
سودهای کلان می کردند؛ آن هم در شرايطی که فرزند 
يکی از جنجالی ترين وزرای دولت اصلاحات ميدان دار 

اصلی اين قرارداد در سال 9۰ بوده است.
آيا آقازاده نفتی اصلاحات، رابط هايش را لو می دهد؟

ايــن روزها فرزند کســی که زينت الــوزرای دولت 
اصلاحات خوانده می شــد در رابطــه با اتهاماتش در 
بازداشت است تا توضيح دهد که رابطه با چه کسانی 
او را به سود 4۰ درصدی از يک قرارداد ميليون دلاری 
رسانده است. افکار عمومی جامعه امروز جدای از اينکه 
اين فســاد در کدام دولت رخ داده منتظر رسيدگی به 
اتهامات اين آقازاده معــروف و ديگر دلال های اين 
پرونده هستند تا بعدها از بروز چنين اقداماتی در ديگر 
قراردادهای نفتی نيز جلوگيری شود. برخی معتقدند 
که اعترافات احتمالی فرزند وزير دولت اصلاحات در 
ادامه بررسی پرونده، به علاوه برخی مسئولان قبلی در 
شرکت تأسيسات دريايی، پای برخی مسئولان فعلی را 

نيز به پرونده دکل گمشده نفتی باز خواهد کرد.
 قطعاً جامعه با توجه به اينکه قوه قضائيه در پرونده هايی 
مانند پرونده مهدی هاشــمی و بابک زنجانی از خود 
قاطعيت نشــان داده، منتظر هستند تا ابعاد مختلف و 
دست های پشت پرده اين پرونده را افشا کند. اما فقط 
پسر مهاجرانی نيســت که در اين ماجرا دست داشته 
اســت. بلکه يک مدير نفتی که در دولت يازدهم به 
رياست حراست نفت منصوب شده بود نيز در پرونده 
دکل دست داشت که يکی دو هفته پيش او نيز برکنار 
شــد. اين مدير نفتی پيش از اين با نام مستعار الهی 
فعاليت می کرده و پيش از انتصاب به سمت حساس 
حراســت در وزارت نفت دولت يازدهم، ســمتی در 

صندوق بازنشستگی نفت داشته است.
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از دفن سیب زمینی تا دفن راکتور اراک

دکل گمشده زنگنه در جیب اصلاح طلبان پیدا شد!!!

رونمايی جديد از تدابير دولتِ رکود؛

با بازگشت »فساد دکل گمشده« به اصلاح طلبان و مديران دولت فعلی پرونده کرسنت دوباره رو آمد؛

در  نفتی«  دکل  بزرگ  »دزدی  مصلحتی  بایکوت 
رسانه های زنجیره ای

رسانه های زنجيره ای که سعی می کنند خود را داعيه دار مقابله با 
فساد معرفی کنند تا جايی به موضوع دکل نفتی پرداختند که گمان 
می کردند متهم گم شدن اين دکل ها در دولت دهم بوده است اما 
هنگامی که پای آقازاده وزير اصلاحات به ميان آمد ديگر پيگيری 
موضوع دکل را متوقف کردند.در اواسط سال 9۳ يک مقام آگاه در 
وزارت نفت اعلام کرد که عليرغم گذشــت يک سال از پرداخت 
کل بهای ۸7 ميليون دلاری يک دســتگاه دکل حفاری نفتی از 
سوی يک شرکت ايرانی به يک فروشنده خارجی، هنوز خبری از 
اين دکل نيست و دو نهاد نظارتی احتمال وقوع فساد در اين پرونده 

را بررسی می کنند.
بعد از تشکيل پرونده تحقيق و تفحص از عملکرد شرکت تأسيسات 
دريايی از سوی کميســيون انرژی در مجلس شورای اسلامی، 
مشخص شد دکل ديگری هم سال ها پيش خريداری شده اما به 
دليل مشکلات متعدد سال هاست که در بندر شارجه مانده و اساسا 

در کشور مورد استفاده قرار نگرفته است.
در همين راستا، تخلفات احتمالی مطرح شده از سوی نمايندگان 
از ابتدای تشکيل شرکت تاسيسات دريايی تا کنون به خصوص 
در دولت های هشتم، نهم و دهم رخ داده اند، اما نکته جالب اينجا 
است که رسانه های جريان سياسی خاص در آن زمان يعنی 9 يا 
۱۰ ماه پيش تمايلی به انعکاس اين اخبار نشان ندادند و در عين 
حــال، به طور کلی از تخلفات مربوط به قبل از دولت های نهم و 
دهم چشم پوشيدند. چنانکه امروز هم از نقش پسر يکی از وزرای 
مشهور دوره اصلاحات در دلالی دکل های نفتی و از جمله دکل 

اخير سخنی نمی گويند.
خبرها حاکی از آن بود که دکل فورچونا )که به نام شرکت فروشنده 
يعنی »دين« نيز مشهور شده اســت( در حال حاضر به شرکت 
ديگری فروخته شده و در حال حفاری است اما دکل گلوبال پرل 
که در زمان مدير منصوب زنگنه و نزديک به يکی از خانواده های 
بسيار قدرتمند ايران خريداری شد به حدی در طوفان کاترينا آسيب 
ديده بود که اساسا بازسازی و استفاده از آن امکان پذير نشده است.

جنجال ها بر سر اين دکل ها به روزنامه ها کشيده شده است و هر 
کدام به تناسب و فراخور سمت و سوی سياسی خود اين موضوع 
را مطرح می کنند، اما آنچه که در اين ميان نبايد ناديده گرفته شود 
محاکمه متخلفان در اين موضوع است.برخی از سايت ها و رسانه 
های زنجيره ای که در ابتدا گمان می کردند دکل های گم شده 
در دولت نهم و دهم گم شــده است، با مانور بر روی اين موضوع 
سعی کردند اين موضوع را نيز به جنجالی برای تخريب دولت دهم 

تبديل کنند.
با ادامه ماجرا و روشن شدن ابعاد اين موضوع رسانه های زنجيره 
ای با ســکوت درباره دکل های گم شده از کنار آن گذشتند؛ اين 
در حالی بود که ماجرای دکل نفتی تا مدت ها به صدر اخبار رسانه 
های زنجيره ای و اصلاح طلب تبديل شده بود.نکته جالب توجه در 
اين رسانه ها اين است که اين رسانه ها با گذشت يک هفته بعد از 
بازداشت فرزند مهاجرانی در اين رابطه تا کنون خبر يا واکنشی از 

اين موضوع منتشر نکرده اند.
اين در حالی بود که در ماجرای مرتضوی و رحيمی اين رسانه ها 
بيش از دو ماه متوالی تيترها و اخبار خود را به اين موع اختصاص 

داده بودند و آن را نمونه ای از فساد دولت دهم می دانستند.

    داس بي صداي اعتدال مشغول درو کردن است!

وزير کشور ظاهرا لباس اصولگرايي از تن به درآورده و جامه اعتدال 
پوشيده که در سکوت و خفا سياست برکناري استانداران را پيش 

مي برد.
روزنامه زنجيره اي آفتاب يزد با انتشار اين مطلب نوشت: روحاني 
نشان داده که مرد عمل است. او تصميم هايش را در اتاق هاي فکر، 
همراه با تکنوکرات ها و ژنرال هاي اميدوار به آينده اش اتخاذ مي کند 

و ماحصل آن ها را به کرسي اجرا مي گذارد.
و  در »ســکوت  او 
گام هــاي  خفــا«، 
اســتوار در جهــت 
جامه عمل پوشاندن 
وعده هايــش  بــه 
درســت  برمي دارد 
برخــلاف رئيــس 
دولت نهــم و دهم 

که سياســت هاي ناکارآمدش را در بــوق و کرنا مي کرد و جار و 
جنجال هاي سياسي به راه مي انداخت.

اين روزنامه  که ســردبيرش پس از فتنه ۸۸ از کشور گريخت و 
در آمريکا پناهندگي گرفت و همکار صداي آمريکا شد  مي افزايد: 
درســت در بزنگاه هايي که هيچ کس حتي بهارســتاني ها هم 
انتظارش را ندارند در يک اقدام غافلگيرانه خبري از پاستور بيرون 
مي آيد که حاکي از آن است که دولتمردان دست به اقدامي بزرگ 
زده اند. تازه ترين کاري که به وسيله تکنوکرات هاي حسن روحاني 
با بهره گيري از »پاليسي سکوت« صورت گرفت، تغيير دو استاندار 
استان قزوين و سمنان بود. بدين ترتيب حسن روحاني در سکوت 
و خفا در آستانه انتخابات مجلس دهم دست به تغييراتي شگرف 
زده و نشان داد که با بهره گيري از همان پاليسي سکوت، به صورت 
کاملا منســجم و منظم در حال آماده سازي و مهيا کردن شرايط 

براي انتخابات مجلس دهم است.
آفتاب يزد خاطرنشــان کرد: تمام اين اتفاقات حاکي از آن است 
که محمدرضا رحماني فضلي همان وزير کشور اصولگرايي که در 
ماه هاي نخست روي کار آمدنش بر ساز مخالفت با سياست هاي 
دولت حســن روحاني مي نواخت مدعي است جامه اعتدال به تن 
کرده اســت و مي خواهد ثابت کند که روحاني دست به انتخاب 
خوبي زده اســت. هر چند از زماني که وي جامه اصولگرايي را از 
تن خارج نمود و لباس اعتدال را بر تن کرد، شــائباتي مطرح بود 
مبني بر اين که اين تغيير و تحول وي همگي ناشي از فشارهاي 

رئيس جمهور بر او است.
نوشــته کيهــان، گفتــه مي شــود ظــرف 2 ســال  بــه 

گذشته بالغ بر ۱۰ هزار مدير در دولت جابه جا شده اند.

ويژگی هــای اصلــی دولــت يازدهــم همچون 
عافيت طلبی  و  رخــوت  محافظه کاری،  کم کاری، 
که آثار آن در تشــديد رکود اقتصادی نمايان شده 
بود، در روزهای اخير با افشای تدبير هنرمندانه در 
دفن صدها تن ســيب زمينی به بهانه تنظيم بازار، 
نمايان تر از قبل شــد. مســئولان دولت فعلی که 
چند ســال پيش بابت توزيع رايگان ســيب زمينی 
مازاد از ســوی دولت، جنجال به پا کرده بودند و 
دولت وقت را بــه تلاش برای خريد رأی مردم با 
توزيع سيب زمينی متهم می کردند؛ اينک که خود 
در رأس کارند حاضرند صدهــا ميليون تومان به 
بيت المال خسارت وارد کنند و صدها تن محصول 
کشــاورزی زير خاک دفن شود، اما آن را به اقشار 

ضعيف جامعه ندهند.

اخيراً خبری مبنــی بر امحاء يک هزار و 7۰۰ تن 
سيب زمينی در اســتان فارس به گوش رسيد که 
با حاشــيه های متعددی در اين اســتان و مجلس 

شورای اسلامی روبرو شد.
آبان ماه امســال بــود که خبر دفــن ۱7۰۰ تن 
سيب زمينی کشــاورزان فســا و داراب رسانه ای 
شد؛ اتفاقی که علاوه بر حاشيه دار بودن آن، ۶2۰ 
ميليــون تومان از پول بيت المــال را به زير خاک 

برد.
ماجرا از اين قرار بود که مسئولان جهاد کشاورزی 

استان فارس برای تنظيم بازار 
اقدام به امحا کــردن بيش از 
۱7۰۰ تن سيب زمينی کردند.

فارس  روســتايی  تعاون  مدير 
بــا تشــريح عملکــرد تعاون 

روســتايی فارس در ۶ ماه گذشــته به 
بهترين اقدام اين ســازمان اشــاره کرد 
و گفــت:  در اين مدت ســازمان تعاون 
روســتايی در حــوزه بازرگانی به منظور 
تنظيم بازار ســيب زمينی اقدام به خريد 
و امحای بيش از ۱7۰۰ تن سيب زمينی 

در فارس کرده است.
بهجــت حقيقی افــزود: در ايــن اقدام 
سازمان تعاون روستايی سيب زمينی های 
برداشت شــده از شهرهای فسا و داراب 

را کــه دارای پايين ترين حد کيفيــت بودند را از 
کشــاورزان به قرار هر کيلو ۳۶۰ تومان خريداری 
کرده و مجموع آن هــا را معدوم که در اين اقدام 
۶2۰ ميليــون تومــان پول بيت المــال به منظور 
تنظيم بازار سيب زمينی از دست رفته است. اين در 
حالی است که حســن شيبانی مديرکل سابق اين 
ســازمان در اين رابطه گفت: طی 5 سال گذشته 

حتی يک کيلو محصول معدوم هم نداشتيم.
واکنش گسترده و سکوت دولت

در واکنش به اين اقدام مســئولان دولتی، مهدی 
کوچک زاده نماينده مردم تهران در نشست علنی 
)دوشــنبه، 2 آذرماه( مجلس شــورای اســلامی 
گفت: بر اســاس اخبار مکــرر و موثق ۱7۰۰ تن 
ســيب زمينی برای جلوگيــری از افت قيمت امحا 
يا دفن شــده است، ما اين عمل را که الگوبرداری 
از اقتصاد ســرمايه داری اســت خلاف شــرف و 

وجدان اســلامی می دانيم و به مسئولان مربوطه 
تذکر می دهيم، خصوصاً به وزير کشــاورزی تذکر 

می دهم.
کوچــک زاده افزود: در کشــوری کــه مردم از 
گرسنگی بر اساس آمار 2 روز گذشته در مجلس، 
به فحشا کشيده می شوند کدام بی شرافت به خود 
اجازه می دهد که ۱7۰۰ تن سيب زمينی دفن شود.

نماينده مقام معظم رهبری در استان فارس نيز در 
ديدار با دانشجويان بســيجی دانشگاه های شيراز 
در واکنش به امحاء ۱7۰۰ تن ســيب زمينی گفت: 
در مورد مســائل کشاورزان و مشکلات آن ها کار 
از تذکر به مســئولين گذشــته اســت. ده ها بار با 
مسئولان صحبت شده اســت و نتيجه ای حاصل 
نشده است. با توجه به مشکل خشک سالی و اقليم 
اســتان بايد از توضيح دادن شرايط فراتر برويم و 
واقعيت اين شــرايط را بپذيريم و با آموزش های 
لازم و کشــت مناسب و نوع آبياری بتوانيم با اين 

واقعيت موجود کنار بياييم.
آيــت الله ايمانی يادآور شــد: 
مســئله های مشــابهی چون 
امحــاء خيــار و گوجه فرنگی 
و هندوانه نيز بوده اســت که 
زمين کشــاورزی با بار درون آن شــخم 
خورده اســت. متأســفانه تا به حال گوش 

شنوايی برای اين کار نديدم.
نماينــده مقــام معظم رهبری در اســتان 
فــارس در ادامه افــزود: کاری که امروز 
در امحــاء انجام داده انــد غلط بوده و اين 
از کارشناسان  غلطی روشن است. عده ای 
کــم تعهد به بهانه تنظيم بازار به اين فرم، 
کلاهی بر سر ما می گذراند. وی افزود: سه 
برابــر توليد برخی از محصولات صنايع در 
داخل، گاهــی ورود محصولات باکيفيت کمتر در 
وزارت خانه هــا داريــم که اين ها همــه به بهانه 

تنظيم بازار است.
عذر بدتر از گناه

جالب اينجاســت که می بينيم توجيه مســئولان 
برای معــدوم کردن ســيب زمينی های خريداری 
شــده، کيفيت نازل اين محصولات بوده که خود 
موضوعــی ابهام آفرين و به نوعی نشــانگر قصور 
مســئولان اســت، وگرنه چه توجيهــی دارد اين 
ميزان محصول بی کيفيت در يک استان توليدشده 
و صفــی از هزينه های بالاســری، از جمله تأمين 

آب، کود و... صرف توليد آن شود؟
اين در حالی است که فارغ از حيف وميل بيت المال 
در اين ماجرا، دفن اين حجم سيب زمينی در حالی 
که بســياری از مردم در تأميــن مايحتاج روزمره 
خــود در فشــار هســتند و آمارهــای فراوانی از 

گرسنگی و سوءتغذيه در کشورمان اعلام می شود، 
خود موضوعی اســت که تعمق در آن، ســؤالات 

فراوانی به ذهن متبادر می کند.
بر اين اســاس جا دارد از مســئولان بپرسيم چرا 
برای توزيع اين محصول مازاد که قرار اســت در 
زمين دفن شــود، در ميان نيازمندان و در مناطق 
محــروم، يــا حتی اختصــاص بخشــی از آن به 
نهادهــای حمايتی، ترجيح داده اند همه ۱7۰۰ تن 

سيب زمينی را دفن کنند؟
آيــا غير از اين اســت که برای دفــن اين ميزان 
محصول هزينه ای صرف شــده که می شد با آن 

مکانيسمی برای توزيع آن طراحی کرد؟
در اين ميان، واکنش سخنگوی دولت مضحک تر 
از اصل دفن سيب زمينی ها بود. محمدباقر نوبخت 
به  متعلق  مدعی شد: ســيب زمينی های دفن شده 
دولت نبوده اســت! نوبخت پاســخ نداد که مگر 
ســازمان تعاون روســتايی که اين اقدام تأسف بار 
را انجام داده، زيرمجموعه دولت نيســت؟ آيا پول 
نشده  اين ســيب زمينی ها  بيت المال صرف خريد 
بــود؟ با اين واکنش نوبخت جــای ترديدی باقی 
نمی ماند که دولت يازدهم را »دولت سيب زمينی« 

بناميم.
اصولًا از دولتی که در برابر گســتاخی های پياپی 
دولتمردان آمريکايی هيچ واکنشی نشان نمی دهد 
و ميلياردهــا دلار ثروت هســته ای کشــور را به 
پای وعده های شــفاهی فلان مسئول آمريکايی 
نابــود کرده و می کند و حاضر شــده پيچ و مهره 
ســانتريفيوژها را باز کند و قلــب راکتور اراک را 
خارج و آن را زير ســيمان دفن کند؛ چه انتظاری 
داريم کــه نگران دفن چند صد تن ســيب زمينی 

باشد؟

 سایه روشن سیاست

وقتی عده ای حقارت خود را توجیه می کنند؛
یکم:حیرتنامه

تاریخ احساس حقارت مقامات ایرانی در برابر ممالک 
راقیه )مترقی و فرنگی( گذشــته ای دو قرنــی دارد. برای 
نخستین بار در سال های برآمدن دولت قاجاری شاهد افتادن 
دولتمردان در »هاضمه غربی« هستیم، به طوری که اولین 
جلوه خود کم بینی و احساس حقارت دولتمردان ایرانی در 
برابر تمدن غربی را در کتاب »حیرت نامه« می بینیم. »میرزا 
ابوالحسن خان ایلچی« که از تبار ملاعاشر یهودی و سفیر 
اعزامی فتحعلیشاه به لندن بود، هنگامی که از سفر فرنگ 
بازمی گشت، این سفرنامه را به ارمغان آورد. در جای جای 
حیرت نامه او از ترقی زنان انگلیســی در کشف حجاب و 

مجالس عیش و عشرت شان ابراز حیرت می کند.
دوم:حقارتنامه

همزمان با تدوین و انتشــار آثاری چون حیرت نامه، 
دستگاه استعمار   پیر سعی در تنظیم و نشر آثاری با هدف 
تحقیر فرهنــگ و تمدن ایرانی دارد. این دســتگاه برای 
مخاطبان متنوعی از دولتمردان تا لایه های اجتماعی، هم در 
قالب تاریخ نگاری ایرانی و هم در قالب ادبیات داستانی برای 
این حقارت نامه ها کوشیده است. یک دیپلمات انگلیسی 
»تاریخ ایران« می نویســد. یک به اصطلاح مستشــرق 
»تاریخ ادبیات ایران« و آن دیگری در پوشش سفارش یک 
نگارش مستقیم »حاجی بابای اصفهانی« مشغول تحقیر 
ایران و ایرانی اســت. این سلسله تحقیرنامه ها با »رویای 

صادقه« تا »فارسی شکر است« و »خلقیات ما ایرانیان« 
و »نیرنگستان« »علویه خانم« و »حاجی آقا« ادامه می یابد. 
جالب این جاســت که در تمام این تحقیرنامه ها عناصر 
نزدیک به دیانت ایرانیان مانند »روحانیت« و »سیادت« و 
»وعظ« و »منبر« بیشتر آماج حملات است. اما همان که 
»تاریخ ادبیات ایران« می نگارد، آستین حالا بالا می زند و 
با ســتایش غلوآمیز و خرافه پردازانه از »صبح ازل« برای 

ایرانیان پیغمبر هم می تراشد!
سوم:دامگهتمدن

استعمار پیر و استکبار همزمان با تحقیر فرهنگ و تمدن 
ایرانی اسلامی هر آنکس را که برای نوسازی تمدن اسلامی 
ایرانی آستین بالا زده به دام و اعدام کشیده است. از امیر کبیر 

که او را رگ زدند و هنوز از بی.بی.سی تا روزنامه های مشتاق 
غرب بر خاطره شیرین او سنگ می زنند تا بنیانگذار »کارخانه 
ســماور سازی« در اصفهان که پس از مرگ امیر کبیر به 
فلاکتش انداختند تا »شــیخ علی قزوینی« که نخستین 
تفنگ ته پر را ساخت، اما ناصرالدین شاه تنها به ستایش 
او کفایت کرد تا »خیاط تبریزی« مخترع »مسلسل« که در 
انتظار تدبیر و امید به مظفرالدین شاه و محمدعلیشاهِ اسلحه 
اش به تولید انبوه نرسید تا شاگردان میرزای شیرازی که برای 
حمایت از تولید ملی و در راستای اقتصاد مقاومتی »شرکت 
اسلامیه« را با شعب متعدد از شبه قاره تا عتبات عالیات بنا 
کردند یک عنصر اصلی در راه نوسازی تمدن نوین اسلامی 

سنگ انداخت و آن فقدان حمایت دولتمردان بود.

چهارم:راهرهایی
آزادســازی اراده ایــران و ایرانی بــرای گام نهادن در 
مسیر احیای تمدن نوین اسلامی تنها با آزادسازی دولت 
و دولتمردان از دستگاه هاضمه غرب ممکن است. به حکم 
فرموده امیــر مومنان )ع( که »الناس علی دین ملوکهم« 
احساس حقارت و خود کم بینی ایرانیان در برابر فرهنگ و 
تمدن غربی از مقامات به سطوح اجتماعی سرازیر می شود، 
باید دولتمردانی را که در مسیر این حقارت هستند بیدار کرد 
. اگر بیدار نمی شــوند، آنان را به »خواب نوشین« سپرد و 
کاروان سالاری ملت را به کف با کفایت امیرکبیران زنده 

سپرد.   
                                   نویسنده : دکتر شیرمحمدی

از » خود کم بینی« تا تمدن اسلامی
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  پیام تبریك رئیس شورای اسلامی 
شهر مباركه به مناسبت هفته بسیج

ســالروز فرمان تاريخي رهبر کبير و بنيانگذار انقلاب اسلامي 
ايران حضرت امام خميني)ره( مبني بر تشکيل بسيج )ارتش 2۰ 
ميليوني( در 4  آذرماه سال ۱۳5۸ که زمينه ساز تشکيل سازمان 
مردمي و پرافتخار و حماسه ســاز در نظــام مقدس جمهوري 
اســلامي ايران گرديد، بر همگان مبارک باد. فرمان حضرت 
امام)ره( در تأسيس بســيج و فرمايشات آن رهبر فرزانه باعث 
گرديد که جوانان با ايمان و پرشور اين آب و خاک، با تمام وجود 
و با رشادت هاي وصف ناشدني در دفاع از ميهن اسلامي همه 
سختي ها و ناملايمات را به جان خريده و با شجاعتي بي نظير در 
مقابل تهاجم نظامي استکبار جهاني و در ۸ سال دفاع مقدس 
با فدا کردن با ارزش ترين موهبــت الهي که همان جان خود 
مي باشــد، صفحه بي بديل را در تاريخ اسلام و اين کشور رقم 
زنند. که اين شجره طيبه تا به امروز با جوانان برومندش پله هاي 
پرافتخار علم و فن آوري را در تمامي عرصه ها، از جمله قله هاي 
پرافتخار دانش هســته اي را فتح کرده اند که مايه سربلندي و 

سرافرازي ملت بزرگ ايران شده است، همچنان ادامه دارد.
احساس مسئوليت و تعهد در برابر انقلاب مهمترين و بارزترين 
ويژگي بسيج است و بسيجيان به بهترين نحو وحدت و همدلي 
مردم ايرا ن در دفاع از ميهن اسلامي را به ظهور رسانده اند. بسيج 
مظهر اتحاد و انسجام ملي ايرانيان است و اين مفهوم در کلام 
مقام معظم رهبري نيز به زيبايي متجلي شده است: »بسيج در 
حقيقت، مظهر يک وحدت مقدّس، ميان افراد ملت است. همه 
ميدان هايی که بسيج در آن حضور پيدا کرده است، ميدان های 
ملی است؛ ميدان های مربوط به همت ملت، مثل ميدان دفاع 
مقدس، ميدان ســازندگی و خدمات عمومی است. هيچ وقت 
کشور، از يک مجموعه عظيمی که از بهترين فرزندان کشور و با 

اين خصوصيات تشکيل شده است، بی نياز نيست.«
حماســه آفريني ها و فداکاري هاي بسيج تنها محدود به دوران 
دفاع مقدس نبود و در تمام دوران حيات پر برکت انقلاب اسلامي 
حضور اين نهاد ارزشمند مردمي مشهود است و بسيج در تمامي 
افتخارات نظام جمهوري اســلامي سهيم بوده و بسيجيان در 
تمامي عرصه هاي علمي و فکري و دفاع از ارزش هاي والاي 
انقلاب همواره الگو و پيشگام بوده اند. بسيجيان شوراي اسلامي 
شــهر و شهرداري مبارکه نيز همپاي ساير اعضاي اين شجره 
طيبه در تمامي دوران انقلاب اسلامي و دفاع مقدس در حفظ 
و حراست از دستاوردهاي نظام جمهوري اسلامي کوشيدند و در 
سنگر خدمت به شهروندان پيشتاز هستند. اينجانب هفته بسيج 
و سالروز تاسيس اين نهاد مقدس را به تمامي بسيجيان دريادل 
بويژه بسيجيان شوراي اسلامي شهر و شهرداري مبارکه تبريک 
مي گويم و براي همه اين عزيزان آرزوي موفقيت و سربلندي 

دارم.
خليل طاهري

رئيس شوراي اسلامي شهر مبارکه

  پیام تبریك شــهردار مباركه به   
مناسبت هفته بسیج

»بسيجي« از جمله واژه هايي است که به لطف انفاس قدسي 
امام تنها در لغتنامــه و دايره المعارف انقلاب اســلامي يافت 
مي شــود. »بسيجي« فرد عاشق سر از پا نشناخته اي است که 
لحظه لحظه زندگي خويش را وقف اســلام و قرآن و ولايت و 
انقلاب اسلامي کرده است. شناخت بسيجي در وضعيت کنوني 
و آينده از ضروريات بزرگي است که در سرنوشت سامان دادن 
به کشور، ترويج اســلام ناب و تداوم راه مقدس انقلاب و امام 
راحل )ســلام الله عليه( نقش تعيين کننده دارد. ملاک و مبنا 
براي معرفت بسيجي، تفکر بسيجي است که ما را مي تواند به 
گوشــه هايي از حيات معنوي او رهنمون و ماهيت و شخصيت 
واقعي اين انسان معنوي و الهي را براي ما روشن سازد. بي ترديد 
مديران شــهري مبارکه با پيروي از رهنمودهاي مقام معظم 
رهبري )مدظله العالي( و پيشرفت هاي علمي و فکري خود، زمينه 
رشد و تفکر بسيجي را در شهر شهيدپرور مبارکه فراهم نموده 
و در حال حاضر با خلاقيت، نوآوري و خدمت رساني، با تکيه بر 
اين تفکر به پيشرفت هاي عظيم در سطوح مختلف به ويژه در 

خدمت رساني مستمر به شهروندان دست يافته اند.
اينجانب ضمن گراميداشــت ياد و خاطره شهيدان هشت سال 
دفاع مقدس، هفته بسيج مستضعفان را به محضر رهبر معظم 
انقلاب حضرت آيت الله خامنه اي )مدظله العالي(، بسيجيان آزاده 
و ايثارگر، مديران، کارشناسان، مسئولان شهري و شهروندان 
تبريک گفته و از خداوند قادر و متعال عزت و ســرافرازي همه 

بسيجيان عزيز و مخلص ايران اسلامي را مسئلت مي نمايم.
محمد شرفا

شهردار مبارکه

شـهرداري مبارکـه در سـال هاي اخير گام هاي بسـياري براي توسـعه 
و ترويـج فرهنـگ کتـاب و کتابخوانـي در ايـن شـهر برداشـته اسـت. 
اقداماتـي که در راسـتاي توسـعه و ترويج فرهنگ کتـاب و کتابخواني 
در شـهر مبارکه انجام شـده، ابعاد سـخت افزاري و نرم افزاري را شـامل 
مي شـود. مديـران شـهري مبارکـه در حـوزه سـخت افزاري، اقـدام به 
سـاخت  خانه هـاي فرهنـگ بـا محوريـت ترويـج فرهنـگ مطالعـه و 
کتابخوانـي و همچنيـن کتابخانه هـاي بسـياري کرده اند کـه مي تواند 
بخشـي از نيازهـاي جامعـه را پوشـش دهـد. در حـوزه نرم افـزاري نيز 
برنامه هـاي بسـياري اجرا شـده تا توجه مـردم و شـهروندان مبارکه به 

موضـوع کتـاب و کتابخواني جلب شـود. 
فعاليت هاي شهرداري مبارکه در هفته کتابخواني

همزمـان با فرارسـيدن هفته کتاب و کتابخواني، شـهرداري مبارکه ۱۰ 
ويـژه برنامـه را در دسـتور کار خـود قـرار داد. در يکـي از ايـن برنامه ها، 
شـهردار مبارکـه از تمامي خانه هاي فرهنگ و فرهنگسـراهاي سـطح 
شـهر مبارکـه بازديد کـرد و با اهـداي لوح تقدير، کتابـداران زحمتکش 
را مـورد تجليـل قـرار داد. در ايـن بازديـد شـهردار مبارکـه در جريـان 
مشـکلات و کمبودهـاي خانـه فرهنـگ قرار گرفـت و ابـراز اميدواري 
کـرد بـا برنامـه ريـزي ها کـه در حـال انجـام اسـت مراکـز فرهنگي 
شـهرداري بيـش از ايـن فعـال شـده و خدمـات مطلـوب تـري را بـه 

شـهروندان ارائـه دهند .
مـردم مبارکـه نيـز بـا اسـتقبال بسـيار مطلـوب خـود از برنامه هـاي 
پيش بينـي  شـده در ايـن هفتـه، گرمـاي خاصي بـه مراکـز فرهنگي، 
فرهنگسـراها و خانه هـاي فرهنـگ ايـن شـهر بخشـيدند. از سـوي 
ديگـر، مديـران شـهري مبارکـه بـا اهـداي کتـاب بـه دانش آمـوزان ، 
تـلاش کردنـد گام هـاي محکمي در راسـتاي توسـعه فرهنـگ کتاب 

و کتابخوانـي بردارنـد.
آغاز حرکت هاي نو در عرصه کتابداري مبارکه

فرهنگسـراي غديـر مبارکـه بزرگترين کتابخانـه اين شهرسـتان را در 
خـود جـاي داده که بيـش از 4۱ هزار جلـد کتاب دارد. بسـياري از ويژه 

برنامه هـاي پيش بينـي شـده در هفته کتـاب و کتابخوانـي با محوريت 
ايـن فرهنگسـرا بـه اجـرا درآمد کـه اسـتقبال شـهروندان را بـه دنبال 
داشـت. يکـي از اقدامـات قابل توجه شـهرداري مبارکـه در اين زمينه، 
تجهيز کتابخانه فرهنگسـراي غدير به سيسـتم رايانه اي کتابداري بود. 
تـا پيـش از ايـن، تمامي ايـن کتاب ها به صـورت دسـتي طبقه بندي و 
نگهـداري مي شـد اما اکنـون و با برنامـه برنامه ريزي هاي انجام شـده، 
تبديل سيسـتم دسـتي کتابخانه به سيسـتم رايانه اي در دستور کار قرار 
گرفتـه اسـت. به واسـطه اين اقـدام، 4۱ هزار جلد کتاب موجـود در اين 
کتابخانـه ليبل گذاري و آماده سـازي مي شـوند و در اختيـار علاقمندان 
بـه کتـاب و کتابخوانـي قـرار مي گيرنـد .از سـوي ديگـر، شـهرداري 
مبارکـه بـا اجـراي طـرح اردوي کتـاب، دانش آمـوزان را به حضـور در 
فرهنگسـراي غديـر فراخوانـد تـا دانش آمـوزان بـا حضـور در مخـزن 
کتابخانـه، بـا قوانيـن کتابـداري آشـنا شـوند. در ايـن اقـدام، کتابخانه 
فرهنگسـراي غديـر مبارکـه بـه کتابخانه اي بـا مخزن باز تبديل شـد 
تـا مراجعـه کننـدگان کتاب هـا را از نزديـک ببيننـد و ارتبـاط ويـژه اي 
بـا کتـاب برقـرار کننـد. دانش آمـوزان و مراجعه کننـدگان همچنين در 
کارگاه هـاي قصه گويـي و قصه خوانـي حضور يافتنـد. آنها همچنين به 
بازديد از نمايشـگاه کتاب پرداختند و بـا توجه به برنامه ريزي هاي انجام 
شـده، به صـورت رايگان، عضو کتابخانه  شـدند. برگـزاري کارگاه هاي 
قصه خوانـي، قصه گويـي و صحيح خواني نيـز از ديگر برنامه هـاي اجرا 
شـده توسـط شـهرداري مبارکه در هفتـه کتـاب و کتابخواني بـود. در 
قالـب ايـن طـرح، آمـوزش يـک  سـاعته اي بـراي شـرکت کننـدگان 
در برنامـه  اردوهـاي کتـاب پيش بينـي شـده بـود تـا آنهـا بـا نحـوه 
صحيح خواني کتاب آشـنا شـوند. از سوي ديگر، فرهنگسـراي غدير در 
هفتـه کتـاب و کتابخواني رکـوردي بي نظير از خود بر جاي گذاشـت و 
۳۶۰ نفـر را بـه عضويت رايـگان خود درآورد. ۸7۱ نفر نيز از نمايشـگاه 
کتاب و کارگاه قصه و آموزش اين فرهنگسـرا بازديد کردند و 4۸۰ نفر 
نيز در کارگاه قصه گويي شـرکت داشـتند. يکي از بهترين اقداماتي که 
طي هفته کتاب و کتابخواني در فرهنگسـراي غدير مبارکه انجام شـد، 

ايجـاد زيرسـاخت هاي راه اندازي کتابخانه تخصصي کـودک بود که به 
همـت شـهرداري مبارکه صـورت گرفت. ايـن کتابخانه تخصصي که 
در آينـده نزديـک راه انـدازي خواهد شـد، هم فضاي کودکانـه اي دارد و 

هـم کتاب هاي متعـددي را در دسـترس کـودکان قـرار مي دهد.
عملکرد مطلوب خانه فرهنگ حافظ درچه در هفته کتابخواني

خانـه فرهنگ حافـظ درچه نيز يک ويژه برنامه خـاص را براي افزايش 
علاقمنـدي به مطالعه در ميان شـهروندان مبارکـه اي پيش بيني کرده 
بـود. در ايـن رخـداد، ويـژه برنامـه اي بـا عنـوان »عصـري بـا کتاب« 
برگزار شـد که اعضاي فعـال کتابخانه ها، اهالي محـل و دانش آموزان، 
بازيگـران اصلـي آن بودنـد. اين خانـه فرهنگ در طول هفتـه کتاب و 
کتابخوانـي 5۶ نفـر عضو رايگان جذب کـرد و ۱۳۸ دانش آموز را نيز در 
خـود پذيرفت تا از نزديک با اصول کتابداري و کتابخواني آشـنا شـوند. 
عملکرد خانه فرهنگ اشـراق سـرارود در هفته کتاب 

و کتابخواني
خانـه فرهنگ اشـراق سـرارود هـم مانند ديگـر مراکز فرهنگي شـهر 
مبارکـه در هفته کتـاب و کتابخواني بيکار ننشسـت و ويژه برنامه هاي 
بسـياري را بـه اجـرا درآورد. يکي از اين ويژه برنامه ها، برگزاري مراسـم 
معرفـي کتـاب و خاطره گويـي بـود که اعضـاي اين خانـه فرهنگ به 
ذکـر خاطـرات خـود در دربـاره » بهتريـن کتابي کـه تا کنـون خوانده 
ايـد » پرداختنـد. خانه فرهنگ سـرارود همچنين توانسـت ۳۰ نفر را به 
صـورت رايـگان بـه عضويـت خـود در آورد و دانش آموزان بسـياري را 
نيـز به بازديـد فراخواند. در ايـن بازديدها، دانش آمـوزان مقاطع مختلف 
تحصيلـي حضـور يافتنـد و فضـاي گرمـي به خانـه فرهنگ سـرارود 

بخشيدند. 
عملکرد خانه فرهنگ شهداي شيخ آباد در هفته کتاب و کتابخواني

خانـه فرهنـگ شـيخ آباد مبارکـه نيـز موفق شـد گام هاي بسـياري در 
راسـتاي تحقق اهداف تعيين شـده در هفته کتاب و کتابخواني بردارد. 
ايـن خانـه فرهنـگ 7۰ نفـر را بـه عنـوان عضويـت رايـگان بـه خود 
جـذب کـرد و ۱۰۰ بازديد کننده را نيز به خـود پذيرفت. همچنين ۱22 

نفـر در طـرح جمله سـازي با کلمات شـرکت کردنـد. برگـزاري کارگاه 
رنگ آميـزي و نقاشـي ديگـر برنامـه اي بود که توسـط خانـه فرهنگ 
شـيخ آباد مبارکـه برگـزار شـد و ۳2 نفـر در آن مشـارکت داشـتند. 7۰ 
نفـر نيـز در کلاس قصه گويي و خلاصه نويسـي حضـور يافتند. حضور 
4۰ نفـر در جلسـات مشـاوره رايـگان بـراي برطرف کردن مشـکلات 
يادگيري جوانان، ۱5۰ نفر در جلسـه خواهران بزرگسـال در امر فرهنگ 
مطالعه و کتابخواني و 5۰ نفر در مراسـم سـفره حضرت رقيه و معرفي 
کتاب هـاي مربوط به شـخصيت اين حضـرت از ديگر مـواردي بود که 

توسـط خانه فرهنـگ شـيخ آباد به اجـرا درآمد. 
عملکرد خانـه فرهنگ اندیشـه قهنویـه در هفته 

کتـاب و کتابخواني
اجـراي تئاتـر با موضوع کتاب و کتابخوانـي و کارگاه قصه گويي و 
قصه خواني با حضـور دانش آموزان از جمله مهمترين برنامه هايي 
بود که توسـط خانه فرهنگ انديشـه قهنويه برگزار شـد. همزمان 
بـا هفته کتـاب و کتابخواني، ۱۰۰ نفر از ايـن خانه فرهنگ بازديد 
کردنـد. تجليـل از افراد فعال در کتابخانه ايـن خانه فرهنگ نيز از 
ديگـر برنامه هـاي اجرا شـده در هفته کتـاب و کتابخواني بود که 

بر اسـاس آن ۱۰ نفر مورد تجليـل قرار گرفتند. 
عملکـرد خانه فرهنگ شـهید صادقـي دهنو در 

هفته کتـاب و کتابخواني
طـرح »کتـاب، سـايه بان شـهر« از محوري تريـن برنامه هـاي 
اجـرا شـده در خانـه فرهنـگ دهنـو همزمـان با هفتـه کتاب و 
کتابخوانـي بـود کـه در ايـن طـرح، يکـي از کتاب هاي منتشـر 
شـده مـورد نقـد و بررسـي قـرار دادنـد. ويژگـي بارز ايـن طرح، 
معرفـي تعـداد زيـادي کتـاب بـه مخاطبـان بـود تا بدينوسـيله 
فرهنـگ مطالعه در ميـان مردم محله دهنو شـهر مبارکه بيش 
از پيـش نهادينـه شـود. در هفتـه کتـاب و کتابخواني همچنين 
۳5۰ نفر از شـهروندان علاقمند به مطالعـه و کتابخواني از خانه 

فرهنگ دهنـو بازديـد کردند.

برنامه های قابل تقدیر شهرداري مبارکه براي توجه بیشتر مردم به فرهنگ مطالعه و کتابخواني

یادواره سرداران و شهداي شهر مبارکه

بازدید شهردار مبارکه از نمایشگاه اقتصاد مقاومتي

تجمع بسیجیان به مناسبت هفته بسیج

دیدار شهردار مبارکه با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 

اخبار شهرستان ||



سردار احمدیان ، راوی هشت سال دفاع مقدس در یادواره شهدای  
شهر مبارکه و یادواره شهدای مهندسین و دانشجویان شهرستان که 
به همت ناحیه مقاومت بسیج سپاه مبارکه ،  برگزار شده بود به نکات 
و خاطرات بسیار ارزشمندی پرداختند که توجه خوانندگان عزیز را به 

آن جلب می نماییم . 
Á چرا امروز جامعه ما از شهدا فاصله گرفته اند ؟

ژنرال های پیر اکثر کشورها به ویژه کشورهای بلوک شرق را در 
جایی دعوت کرده بودند و قرار شد من برای آنان سخنرانی کنم . من 
پیش خودم گفتم این ها که دین ندارند ! من چه چیزی از رشادت ها 
و جانفشانی های رزمندگان بگویم ؟! از سربند های یا حسین و یا زهرا 
چه بگویم ؟! به دلم افتاد خاطره شهید محمد فاضل را بگویم . در بین 
صحبت های من یک ژنرال پیر ، اهل  کره شمالی 45 دقیقه سر پا 
ایستاد و گوش داد و سپس احترام نظامی گذاشت و گفت : اگر یکی 
از این جوانانی که که شما گفتید الآن در کشور ما بود ، یکی از خدایان 
ما به حســاب می آمد !!! این همان چیزی بود که حضرت امام ) ره(  

فرمود این ها امامزاده های ما هستند . 
سردار احمدیان با مطرح کردن این سوال که چرا جنس جنگ این 
شهدا با دیگران فرق داشت ادامه داد . بعد از جنگ یک ژنرال بعثی در 
شهر بصره عراق از من پرسید در جنگ هشت ساله چه اتفاقی افتاده 
که هر کجا ما شما را شکست دادیم آن جا یک امامزاده ساخته شده 

است ؟ من تاکنون به این حرف ژنرال عراقی فکر نکرده بودم . وقتی 
کمی فکر کردم یادم افتاد که این ژنرال عراقی راست می گوید . ما 
هر کجا شکست خوردیم آن جا امامزاده شد . مانند اروند رود ، فاو ، 
علقمه ، شلمچه ، زید ، طلائیه ، چزابه ، فکه ، شرهانی و ...  در جواب 
این ژنرال گفتم ، مگر روز عاشورا امام حسین را نکشتند ؟ مگر زن و 
بچه اش را به اسارت نبردند . ببینید الآن در قتلگاه امام حسین ، گنبد 
و بارگاهی ساخته اند که دل های مرده می روند و زنده بر می گردند . 
چرا جوانان ما از شهدا فاصله گرفته اند ؟ چون نفاق و تبعیض را 
دیده اند . فلان مســئول می گوید این راه راست است ولی خودش 
چپ می رود . یکی از دلایلی که قبور شهدا امامزاده شده این است 

که اهل شعار نبودند ، اهل عمل بودند . 
ســردار احمدیان به خاطره خود از شهدای دفاع مقدس به ویژه 
همرزم شهیدش رضا انوری که بر اثر اصابت گلوله توپ بدن مطهرش 
تکه تکه شده و خون ها و تکه های بدن این شهید به سر و صورت 
ایشان پاشیده شده بود ، اشاره کرد و گفت : در این هنگام شهید جعفر 
عابدینی زاده رو به من کرد و گفت آیا روزی می رسد که مردم ایران 
بفهمند ما در جنگ چه سختی ها و درد هایی کشیده ایم ؟ اما دعای 
شهدا مستجاب شد . کســی باور نمی کرد ما بعد از جنگ یادواره و 
یادمان و شب خاطره برای شهدا داشته باشیم . الآن به جایی رسیده 
ایم که مردم یمن ، فرانسه ، لهستان و .... دنبال قصه های بچه های ما 

می گردند . این معجزه نیست ؟ 
وی ادامه داد از ژنرال عراقی پرســیدم خاطــره ای از جوانان و 
شهدای ایران داری که برای ما بیان کنی؟ گفت : بله ، ما در منطقه 
فکّه پنج نفر از بچه های شما که برای اطلاعات عملیات و شناسایی 
آمده بودند را اســیر کردیم . یکی از آن بســیجی ها که کم سن و 
سال بود را درجلوی چهار نفر دیگر خواباندیم و سمه )میخ( اسلحه را 
در چشمش فرو کردیم و با قنداق اسلحه آن میخ را داخل چشمش 
کوبیدیم ولی زبان باز نکرد و فقط فریاد می کشــید یا حســین ، یا 

حسین...!!!
بچه های عصر روح الله اینها هســتند. چشــم می دهند  خاک 
نمی دهند ، چشم می دهند دین نمی فروشند ، چشم می دهند ناموس 
نمی فروشند ، امروز بعضی ها در این مملکت خیلی راحت از پشت 
تریبون به دشمن گرا می دهند و میگویند تحریم ها اثر کرده است.
آن کسی که در مقابل آمریکا واداده است ببیند اشکال کارش 

کجاست؟ همان بعثی های دیروز ، داعشی های امروز هستند.
همان کاری که الآن در سوریه می کنند ، می خواستند در ایران 
بکنند . اما این بچه بسیجی ها این بی سواد ها ، این بی شناسنامه 
ها نگذاشــتند ایران مثل سوریه شود . داعشی ها در سوریه به یک 
بیمارســتان هجوم آوردند و یک بچه ای که یک ساعت بود به دنیا 
آمده بود را به جرم اینکه پدر و مادرش علوی هستند زنده زنده داخل 

یک سیخ کرده و مقابل چشمان پدر و مادرش روی آتش کباب کردند.
من امروز در سایت هسته ای نطنز گفتم: که فکر نکنید ما به شما 
می نازیم .ما به بچه بسیجی ها می نازیم. بمب اتم ما بچه های بسیجی 

ما هستند، ذکر یا حسین ماست. مگر می شود تعطیلش کرد.
Á چه بلایی سر ما آمده که با شهدا فاصله گرفته ایم ؟

این سردار 8 سال دفاع مقدس ادامه داد یک تپه ای بود که شهید 
حسین برهانی – رزمنده 21 ساله – در آن محاصره شده بود ، نه آب 
داشت نه غذا و نه مهمات ، هیچ چیز نداشت اما پشت بی سیم می 

گفت: خدا را شکر همه چیز خوب است.
شهید خرازی و سردار عزیزجعفری )فرمانده فعلی سپاه( با بی سیم 
از او پرسیدند: امشــب می توانی این تپه را محافظت کنی تا صبح 
نیرو و مهمات برسد؟ شهید حسین برهانی گفت : به همت و غیرت 
و مردانگی و خداوندی خدا قسم تا زنده ام نخواهم گذاشت این تپه 
به دســت دشمن بیفتد. آن شب آن تپه محاصره و شکست خورد . اما 
هشت روز بعد یک مجروح که از تپه فرار کرده بود و با خوردن علف 
خود را زنده نگه داشــته و به عقب برگشته بود وقتی از او پرسیدند 
از برهانی چه خبر؟ آن مجروح گفت: به خدا قســم آن لحظه ای که 
حســین خرازی با بی سیم گفت تپه را نگه دارید ، لحظه ای بود که 
پای شهید برهانی قطع شده بود و تا زنده بود نگذاشت تپه سقوط کند. 
حال الآن مسئولی در این کشور آب خوردن را نیز به ارتباط با 

آمریکا گره می زند.
ما با شهدا پیمان می بندیم تا زنده ایم نخواهیم گذاشت انقلاب و 
آرمان های نظام و ارزش ها سقوط کند. ما پای آرمان ها و انقلابمان 

و شعارهایمان می ایستیم.
ســردار احمدیان با ذکر خاطره و روضه ای از شــهید قدرت الله 
حســین زاده – 17 ســاله و اهل قهنویه که همیشه و در همه حال 
ذکر السلام علیک یا ابا عبدالله بر زبان داشت و با همان ذکر هم به 

شهادت رسید سخنرانی خود را به پایان رساند. 

شهرستان مبارکه
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مطلبمـان را بـا حديثـی از سـيد و سـالار شـهيدان امـام حسـين ) 
ع ( آغـاز مـی کنيـم کـه مـی فرماينـد : بـه درسـتی کـه شـيعيان 
مـا قلبشـان از هـر ناخالصـی حيلـه و تزويـر پـاک اسـت . در يکی 
از برنامـه هـای ماهـواره ای شـبکه امـام حسـين کـه بـا پخـش 
تصاويـری زيبـا  از حـرم سيدالشـهدا  و بيـن الحرميـن همـراه بود 
) کـه واقعـا انسـان را دلتنـگ و تشـنه حـرم مولايمـان مـی کرد و 
مديـران  ايـن شـبکه هـم از ايـن دلتنگـی و احساسـات بيننـدگان 
آگاهنـد ( کـه اتفاقـا بـا هميـن هـدف و سياسـت و در اوج ابـراز 
احساسـات مـردم عزيزمـان بـه آقايشـان ، آنهـا با بی رحمـی تمام 
بـا سـوء اسـتفاده از قلـوب پـاک عاشـقان سيدالشـهدا بـه ترويـج 
افکارتخريبـی و شـوم خـود مـی پردازند چـون می دانند که شـيعه 
شـيفته نـام حسـين اسـت و با ديدن حـرم مولايش حسـين منقلب 
و دگرگـون مـی شـود و از هميـن راه  بـه دنبـال  منحـرف کـردن 
مسـير مکتـب حسـين توسـط خودمـان هسـتند . درهميـن برنامه 
يکـی از بيننـدگان از مجـری اين شـبکه در مـورد اتفاقـات درحال 
وقـوع  و حملـه داعـش  بـه عـراق  درطی تماسـی تلفنی سـئوالی 
پرسـيد کـه مجـری برنامـه درجـواب آن بيننـده گفت :  مـا کاری 
بـه مسـائل سياسـی نداريـم  و ازهميـن جـا بـه همـه ميگوئيم که 
سياسـت مـا حسـين اسـت واين جـواب را بصـورت افتخـار آميزی 
مطـرح کـرد  کـه هرچـه خواسـتيم اين جـواب را هضم کـرده و به 
خـود بقبولانيـم نتوانسـتيم . چـون بايـد آن امام حسـينی کـه تا به 
حـال شـناخته بوديـم ودر مذهـب و اسـناد معتبـر شـيعه برايمـان 
معرفـی شـده بـود را بـه فراموشـی می سـپرديم ، زيرا آن حسـينی 
کـه در مکتـب شـيعه ثبـت و معرفـی شـده و از مولايمـان تعريف 
مـی کننـد با حسـينی که ايـن آقای مجـری و همفکرانـش معرفی 
مـی کنندکامـلا متفـاوت اسـت . در اينجـا بـه گوشـه ای ازآن می 
پردازيـم . امـام حسـين )ع (  اصـل قيامش برای مبارزه با سياسـت 
هـای کثيـف و فريبنـده  و غيـر قابل تحمل آل سـفيان بـود که در 
راس آن يزيـد لعنـت الله قرار داشـت که سيدالشـهدا )ع( دليل قيام 
خـود را احيـاء ديـن جـد عزيزشـان رسـول الله عنوان مـی کند که 
درآن زمـان فقـط نامـی از آن باقـی مانده بود و معاويـه لعنت الله و 
بعـد از آن توسـط پسـر ملعونش يزيد بـا تحريفات در ديـن همانند 
زمـان حـال و ايجـاد يـک فضای مسـموم درجامعـه عليـه خاندان 
پيامبـر اکـرم )ص( و بـا ترويـج روايـات و احاديـث جعلـی از جانب 
پيامبراکـرم )ص( سـعی در تخريب شـخصيت عظيـم اميرالمومنين 
)ع( و فرزنـدان بزرگوارشـان را داشـتند که بعد از مـرگ معاويه و به 
قـدرت رسـيدن يزيد کـه حتی ظاهر ديـن را هم رعايـت نمی کرد  
و حرمتـی برايـش قائل نبود و در طی درخواسـت ايـن ملعون برای 
بيعـت توسـط سيدالشـهداء  با خـود آقا امـام حسـين )ع( موضع  و 
قيـام خـود را علنـی کردند و بـا مخالفتشـان با بيعت با يزيد نشـان 
دادنـد کـه ايـن مخالفت يـک مخالفت اعتقادی  و سياسـی  اسـت 
و بـا عملشـان بـه عالميـان فهماندنـد کـه سـکوت و بـی خيالی و 
بـی تفاوتـی نسـبت بـه سياسـتهای  غلط دشـمنان جائـی در تفکر 
مکتـب عاشـورا  و پسـر حيـدر کـرار نـدارد و اگـر ايشـان  هم  می 
خواسـتند مسـير سـکوت و بـی تفاوتـی را انتخاب کننـد و به بيعت 
بايزيـد لعنـت الله تـن دهنـد  و بـا بـی خيالـی و بـی دغدغگـی 
شـاهد هوسـرانی هـا و جنايـات علنی يزيـد و از بين رفتـن  و تکه 
تکه شـدن مکتب اسـلام باشـند که الآن نهضت عاشـورايی وجود 
نداشـت و اگـر مـی خواسـتند ماننـد تفکـر شـيطانی ايـن مجـری 
و بزرگانشـان هماننـد صـادق شـيرازی شـعار دهنـد کـه سياسـت 
مـا رسـول الله اسـت يـا سياسـت مـا علـی اسـت و.... و درمقابـل 
سياسـتهای ننگيـن يزيـد لعنـت الله سـکوت کرده کـه ديگر کربلا 
نمـاد و ميعـادگاه عاشـقان و عزت خواهـان عالم نبـود . پس فريب 
اينگونـه حربـه ها و سياسـتهای شـيطانی و معاويه گونه دشـمن را 
نبايـد خـورد چـون دشـمن آرزو دارد کـه  مـا از هـدف سيدالشـهدا 
ء غافـل باشـيم  و مـی دانـد اگر بعـد سياسـی  واقعه عاشـورا عالم 
گيرگـردد ديگـر قـادر به حکومـت و زورگويی در ايـن عالم نخواهد 
بـود و بـه هميـن خاطـر بيشـتر بـر روی حواشـی آن می پـردازد و 
اصـل هـدف را پنهـان می کند تا افـکار و اذهـان را از هدف اصلی 
مکتـب عاشـورا منحـرف سـازد . اما بـرای آشـنايی بيشـتر تعريف 
مختصـری از واژه  سياسـت را بيـان مـی نمائيـم . سياسـت بـه 
تعبيـری يعنی اجـرای تفکرات حاکميـن در نحـوه اداره امور جامعه  
وکلمـه سياسـت درفرهنـگ مديرييت يعنـی داشـتن برنامه وهدف 
بـرای اداره امـور. پـس داشـتن برنامـه و هـدف بـرای اداره امـور 
افـراد جامعـه لازم اسـت ولـی سياسـتی مـورد پسـند مـردم جامعه 
اسـت کـه بـر حقوق   منافع - اعتقـادات -  و باورهـای آنها احترام  
بگـذارد  و قوانيـن برای همه افراد جامعه يکسـان و مسـاوی باشـد  

و سياسـت ماننـد دو روی يک 
سـکه اسـت ، هـم مـی توانـد 
ماننـد حکومـت  اميرالمومنين 
)ع ( هدفـش عدالـت  وکمـال 
جويـی درجوامـع  بشـر باشـد 
چـون تفکر ايشـان يـک تفکر 
الهـی بـود و روی ديگرآن هم 
حکومـت  ماننـد  توانـد   مـی 
يزيـد و پـدر ملعونـش هدفش 
هوسـرانی و جنايـت در جوامع 
بشـر باشـد چـون تفکـر ايـن 
ملعونهـا يـک تفکرشـيطانی و 
نفسـانی اسـت  و در مجمـوع 
دينـی که بـه منافـع زمامداران 
ازجملـه  زمـان  طاغوتيـان  و 
منبـع ثروتشـان  رفاهشـان و 
پايه هـای قدرتشـان درهنگام 
انجـام ظلـم وسـتم ضربـه ای 
وارد کنـد و يـا آن ديـن مانـع  
اهـداف آنهـا باشـد بـا يکديگر 
متحـد مـی شـوند تا تيشـه به 
تـا  بزننـد  مکتـب   آن  ريشـه 
آسـيب  دنيايشـان  بـه  کسـی 
نرسـاند و مکتـب عاشـورا هـم 
هميـن حکـم را پيـدا مـی کند 
و دشـمنان اصـل مخالفتشـان 
اسـت چـون  تفکرشـيعيان  بـا 
ديـدن  بـا  توانـد  نمـی  شـيعه 
و  کنـد  سـکوت  وسـتم  ظلـم 
بـا تبليـغ شـعار جدايـی دين از 
سياسـت مـی خواهنـد اهـداف 
شـوم خـود را محقـق کننـد و 
ديگـر مانعـی بر راه خـود برای 
نداشـته  جناياتشـان  انجـام 
باشـند . و يکـی ديگـر از حربه 
هـای  دشـمن  بـرای مکتـب 
مـا اسـتفاده از ابزارهايـی مانند 

ايـن منافقـان مسـلمان نمـا کـه بـه اسـم شـيعه  قصد ريشـه کن 
کـردن ايـن مکتـب را دارند،مـی باشـد و ايـن مـزدوران نفـوذی 
ماموريتشـان متوقـف کـردن تفکـرات شـيعه در هـزار  و چهارصـد 
سـال پيـش اسـت و بـا حبـس کـردن افـکار امثـال ماهـا درتاريخ 
اتفـاق  درحـال  جنايـات  پوشـاندن  و  گذاشـتن  برسـرپوش  قصـد 
درعصـر حاضـر را دارنـد چـون اينـان اصـلا اعتقـادی بـه کل يوم 
عاشـورا وکل عـرض کربـلا ندارنـد و درعرصـه عمـل حتـی بـا 
ايـن عبـارت بـه طـور جـد مخالفنـد و فقـط مکلـف بـه خيانـت و 
انجـام ماموريـت  هسـتند  وگرنـه مگـر مـی شـود شـيعه حسـين  
بـود و عاشـق عظمـت  منـش و تفکـر ابـی عبـدالله بـود  ولـی از 
جنايـت وکشـتارهای مـردم بـی گنـاه دريمـن ،  عـراق ،  سـوريه 
،  بحريـن،  لبنـان- فرانسـه  - فلسـطين  و همـه جناياتـی کـه  
درجـای تـا جـای عالـم درحـال وقـوع اسـت بـه سـادگی  و بـی 
اهميتـی گذشـت ؟ مگـر مـی شـود عاشـق و پيـرو راه حسـين بود 
ولـی بويـی  ازعـزت وآزادگـی نبـرده باشـی ؟ و مگـر مـی شـود 
شـيعه  حسـين بود و راه  خواهرش زينب )س( آن شـير زن کربلا 
را در رسـوا نمـودن دشـمنان مکتـب رسـول الله و مکتـب عاشـورا 
ادامـه نـداد ؟ و بـه هميـن خاطـر اسـت کـه معنـای لغـوی شـيعه 
پيـرو مـی باشـد و سيدالشـهدا مـی فرماينـد عقل کامل نمی شـود 
مگـر باپيـروی ازحـق . حـال مـی خواهيم يـک سـری تناقضات را 
در مـورد رفتارهـای  ايـن  شـيعه هـای انگليسـی  بيـان کنيـم که 
مـی توانـد  بـرای  خواننـدگان عزيـز و محتـرم جالـب  و سـئوال 
برانگيـز باشـد ۱-  مـی گوينـد سياسـت مـا حسـين اسـت  ولـی 

چطـور مـی توانيـد جهـاد رزمنـدگان و مـردم غيـور عزيزمـان در 
دفـاع مقـدس را بـه تمسـخرگرفته  و بـا تعابير زشـت  و بـی ادبانه 
از آن رشـادتها يـاد کنيـد ولـی ازحملـه حـزب کثيـف بعثـی هـا ،  
همـان کسـانی که حرم سيدالشـهدا را بی شـرمانه به گلوله بسـتند 
و بـه خـاک ميهنمـان تجـاوز کردنـد سـخنی نمـی گوئيـد.2- می 
گوينـد سياسـت ما حسـين اسـت و بـه انقلاب مـردم ايـران و امام 
عزيزمـان کـه برعليـه طاغـوت قيام کـرده انـد توهين مـی کنيد ! 
البتـه  جـای تعجـب هـم نيسـت چـون در زمـان طاغـوت مفتخـر 
بـه منسـب آخونـد دربـار پهلوی توسـط بـرادر نوکرصفـت خويش 

. بوديد 
ولـی چـرا شـما درمقابـل جنايـات  عربسـتان در يمـن و بحريـن  
بـه صـورت مسـتقيم  و حمايتهـای علنـی آنهـا از داعـش ) همانند 
حمايتهـای مالـی- تسـليحاتی و نفراتـی ( بـرای کشـتار مردمـان 
بـی پنـاه و بـی دفـاع در سـوريه وعـراق وکشـورهای آفريقايـی و 
اروپايـی سـکوت کـرده ايـد . ۳- مـی گوينـد سياسـت ما حسـين 
اسـت ولـی در زمـان انتخابات و فتنـه ننگيـن ۸۸  از فتنه گران که 
در روز عاشـورا  حرمـت عـزای سيدالشـهدا را شکسـتند و بـه کف 
و هلهلـه و رقاصـی پرداختنـد  و قرآنهـا و مسـاجد و بيـرق هـای 
عـزای امـام حسـين )ع( را بـه آ تـش کشـيدند و باعـث آشـوب و 
ناامنـی بـرای حريـم عمومـی  و خصوصی مردم شـدند حمايت می 
کنيـد دقيقـا کاری کـه حکومـت وهابی يهـودی آل سـعود و فرقه 
انگليسـی بهائيـت بـا حمايتهـای مالـی و فکـری انجام مـی داد ند 
ولـی درمقابـل دخالتهـای آمريکا - انگليـس و اسـرائيل که تمامی 
فرقـه هـای جعلـی ماننـد شـما را مديرييـت و حمايت مـی کنند و 

بـا تجاوزاتشـان خاورميانـه را به 
آتـش کشـيده اند سـکوت کرده 
ايـد .  .4   مـی گوينـد سياسـت  
ما حسـين اسـت و رهبر انقلابی 
و  عزيـز   علمـاء  و  حسـينی   و 
بـا ارزش مـا همچـون آيـت الله 
سيسـتانی و آيـت الله بهجـت را 
بـه بـاد تهمـت و دروغ بسـته  و 
بـا ادبيات زشـت به اين سـرمايه 
اتهاماتـی  شـيعه  بـزرگان  و  هـا 
چـون سـاحر   بدزبـان  کافـر و 
ملحد مـی زنيد که  خـود معنای 
واقعـی اين کلمات هسـتيد  ولی 
در مـورد گـرگ صفتانـی چـون  
اوبامـا - نتانياهـو  ملک سـلمان   
اولانـد   کامـرون    فابيـوس  
اردوغـان و الباقـی ايـن جانيـان 
آميـز  اعتـراض  واکنـش  هيـچ  
ی نشـان نمـی دهيـد 5.- مـی 
حسـين  مـا  سياسـت  گوينـد 
اسـت و جهادگـران سـپاه قدس 
بزرگانـی  و  لبنـان  الله  وحـزب 
همچـون حـاج قاسـم سـليمانی  
و سيدحسـن نصـرالله را کـه بـا 
خـاک   از  بيـرون  در  متجـاوزان 
مجاهـدت   درحـال  کشـورمان  
دشـمنان  مبـادا  کـه   ( هسـتند 
بـه خـاک ايـران عزيزمـان طمع 
کننـد و باعـث نـا امنـی در ايـن 
تروريسـت  را   ) شـوند  کشـور 
در  ولـی  کنيـد  مـی  معرفـی 
و  هـا  داعشـی  جنايـات  مقابـل 
صهيونيسـم هـا کـه يـک تفکـر 
سـکوت  هسـتند  لبـاس  دو  در 
اختيـار کـرده ايد. ۶- مـی گويند 
سياسـت ماحسـين اسـت  ولی با 
ارسـال نامـه ای بـه همايشـی با 
عنـوان  » امـت در واشـنگتن » صادق شـيرازی از ايـالات متحده 
درخواسـت کمـک و همکاری بيشـتر برای تقويت شـورای فقيهان 
مـی کنـد کـه درايـن همايـش بـه ظاهـر اسـلامی کـه بيشـتر 
شـبيه بـه شـورای سـقيفه مـی باشـد و يکـی از ميهمانـان ويـژه 
آن شـيرين عبـادی از مدافعـان فرقـه جعلـی بهائيـت و موافقـان 
رژيم صهيونيسـم اسـت کـه بارها برضـد کشـورمان درمجامع بين 
الملـل صحبـت کـرده و جايـزه دريافت کرده اسـت و اسـلامی که 
دولـت آمريکا و اشـخاصی چون صادق شـيرازی و شـيرين عبادی 
برايـش تصميـم بگيرنـد بايـد هـم شـاهد تحريفـات و جنايـات در 
دنيـا بـه اسـم اسـلام  باشـيم.  7-  می گويند سياسـت ما حسـين 
اسـت  ولـی مـورد حمايـت  و تعريـف و تمجيـد افـرادی  ماننـد 
مجتبـی واحـدی مشـاور فـراری کروبی درآمريـکا که برضـد نظام 
مشـغول فعاليـت می باشـد يـا فريـد حائـری مستندسـاز فيلمهايی 
در دفـاع ازهمجنـس بـازی يـا رسـانه راديـو زمانـه درهلنـد کـه  
تحـت مديريـت منافقيـن اسـت و يـا شـبکه رنگارنگ کـه مباحث 
دينـی ايـن شـبکه را نماينده فـراری دفتـر تهران  صادق شـيرازی  
بـه نـام محمدتقـی ذاکـری برعهـده دارد و صدهـا مـورد ديگـر و 
موضـوع  وقتـی جالبتـر مـی شـود کـه دوسـتان و همفکـران ايـن 
آقايـان وقتـی قصدگريـز از ايران را مـی کنند مقصدی جـز آمريکا 
و انگليـس بـرای تکميـل و ادامـه خيانتشـان پيـدا نمـی کننـد و 
چـه وقـت و زمانـی  نوبـت بـه خودشـا ن رسـد خـدا مـی دانـد ۸   
مـی گوئيـد سياسـت ما حسـين اسـت و کاری بـه سياسـت نداريم  
و تشـکيل هـر حکومتـی را قبـل از امـام زمـان باطـل مـی دانيـد 

پـس چـرا شـما در انتخابـات پارلمانـی و انتخابات نخسـت وزيری 
عـراق بـرای در دسـت گرفتـن قـدرت  و تصاحـب کرسـی خـود 
را هـلاک کـرده و  وارد عرصـه سياسـت و انتخابـات شـديد و از 
کانديـدای مـورد نظرخـود حمايت کرديد .  و حال سـئوالاتی از اين 
بـردگان تحت امر دشـمن بـه تعبيرآقا سيدالشـهداء  در روزعاشـورا  
داريـم . ۱-  صادقانـه بگوئيـد هـر چند مـی دانيم که اصـلا با اين 
عبـارت غريبـه ايد و نا آشـنا !!! حداقـل  به مردم شـريفمان بگوئيد 
چـرا نشـان دادن صحنـه  هـای تخريبـی  و تحريفی بـرای مکتب 
شـيعه  و چهـره هـای خون آلود مراسـم قمـه زنـی و زنجيرتيغی و 
امثـال اينگونـه تصاويرخشـن از واجبات اسـت  ولی نشـان دادن به 
خـاک وخـون کشـاندن مسـلمين و شـيعيان و جنايـات متجا وزين 
درسياسـت شـما نمـی گنجـد و بـا ايـن سياسـت کثيف انگليسـی 
عنـوان مـی کنيـد که مـا کاری به سياسـت نداريم  و انتظـار داريد 
کـه مـردم ايـن را باور کنند ؟   2-  مگر شـما  نمـی گوئيد دليلتان 
بـرای انجـام مراسـم قمه زنی اعـلام آمادگـی برای جهـاد و خون 
دادن در راه دفـاع از مکتـب امـام حسـين اسـت پـس چـرا آقـای 
صـادق  شـيرازی  تـا بـه حـال خود حتی بـرای يک بـار يک خش 
کوچـک هـم  بـر سـرت نينداختـه ای و چـرا جهـاد با داعشـی ها 
و مسـتکبرين  يـک امـر سياسـی اسـت و هيـچ گاه درمـورد جهاد 
بـا ظالميـن و جنايتـکاران هيـچ برنامـه ای پخـش نمـی کنيـد  و 
يـا حتـی سـخنی بر زبـان نمـی آوريـد و گسـتاخانه شـهدای ما را 
تمسـخرکرده  و جهادشـان را  مـورد  بـی احترامـی و توهيـن قرار 
مـی دهيـد. ؟ ۳ - چـرا  برخـورد بـا سـران خبيـث فتنـه را ظالمانه 
دانسـته ولـی در مقابـل جنايـت آل سـعود کثيـف بـا زوار عزيزمان 
سـکوت کـرده  و لال شـده ايـد . ؟ 4  چـرا وقتی پای مسـتکبرين 
عالـم  همچـون آمريـکا و اسـرائيل و نوکرانش در جنايـات عالم به 
ميـان مـی آيد سـکوت می کنيد وجواب شـما سياسـت ما حسـين 
اسـت مـی باشـد؟ 5- و اگر اينطور نيسـت چـرا در مقابل اسـتکبار 
سـکوت کـرده ايـد و فقـط بـه دعـوای زرگری با شـبکه هـای در 
ظاهـر سـنی  ولـی در واقـع همفکـران خـود در رسـيدن بـه هدف 
اختـلاف بيـن مسـلمين مـی پردازيـد؟ ۶ - چـرا آنـگاه  کـه پـای 
مخالفيـن اسـتکبار ماننـد ايـران يـا لبنـان و مخالفت بـا طاغوتيان 
زمـان مانندآمريـکا  ا نگليـس - اسـرائيل در مبـارزات بـا آنهـا بـاز 
می شـود شـما سياسـی می شـويد و جنگ رسـانه ای  و تبليغاتی 
راه مـی اندازيـد و ديگـر نمـی گوئيد سياسـت  ما حسـين اسـت  و 
نقـاب عـوض کـرده و با دشـمنان همصدا  می شـويد ؟.7 -  با اين 
رفتارهـای منافقانه چگونه می توانيد ازشـعار برائت از مشـرکين دم 
بزنيـد و ادعـا کنيدکه اسـتفاده از نام  امام حسـين درشـبکه هايتان 
ابـزاری و نمايشـی نمـی باشـد و بـه راسـتی چگونـه مـی توانيـد 
ارتبـاط شـبکه سـلطنتی بی بی سـی را کـه تحت مديرييـت دولت 
انگليـس اسـت وداعـش را يـک گروهک اسـلامی در دنيـا معرفی 
مـی کنـد  و حمايتـش را از شـبکه امـام حسـين انکارکنيـد ؟ نکند 
مـی خواهيـد بگوئيـد روباه پيـر از نحوه تفکـرات وتبليغـات دلربای 
شـما ) کـه گاهی اوقـات در برنامه سراسـر توهين و بـی ادبانه تان 
کـه فقـط همديگـر را نمـی زنيد ( متحول شـده وديگر قصـد تبليغ 
مکتـب عاشـورا را دارد و از جنايـات خـود نـادم  و پشـيمان اسـت؟ 
.۸ - بـا کـدام منبـع مالـی و درآمـد قـادر بـه تاميـن هزينـه هـای 
چنـد صـد ميليـون دلاری و اداره ۱5 شـبکه ماهـواره ای و پخـش 
بـی وقفـه و 24  سـاعته و بـدون داشـتن حتـی يـک دقيقـه پيـام 
بازرگانـی هسـتيد آن هـم درحالی که رسـانه های ملی بـرای اداره 
يـک شـبکه هم بـدون پخـش آگهی قـادر بـه تامين هزينـه های 
خـود نيسـتند و چطـور تـا  بـه حـال مـا فياهـای رسـانه ای غربی  
و صهيونيسـتی شـبکه هـای شـما را ماننـد خيلـی از شـبکه هـای 
شـيعی فيلتـر و متوقـف نکـرده اند؟ وجـا دارد کـه بگوئيـم امان از 
بـی صداقتـی ات ای صادق که با اين سياسـتهای پسـت انگليسـی 
،  در تمامـی خونهـا و جنايـت و کشـتارهايی کـه با طبـل اختلاف 
تو و امثال تو در حال رخ دادن اسـت شـريک هسـتی  وکوبيدن بر 
اين طبل تفرقه در شـبکه هايت نشـانگر ذلت و خواری شـخصيت 
و افـکار نوکرانـه و بردگانـه شماسـت و لعنت خدا بر همـه منافقين 
و يـاری دهنـدگان دشـمنان دين خدا بـاد و همانندآغـاز اين مطلب 
بـا ذکرحديثـی از امام صـادق )ع( مطلبمان را به پايان می رسـانيم 
کـه ايشـان مـی فرماينـد : مومـن در سرشـتش  دروغ  وخيانـت 
نيسـت و دو صفـت اسـت که در منافـق جمع  نگردد يکی سـيرت 

نيکـو  و ديگـری دين شناسـی اسـت . 
منبع:تحف العقول صفحه :۳۶7
نويسنده : هيئت تحريريه عاشورائيان
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ما با هیچ کس عقد اخوت نبسته ایم …

 ســؤال- اگر امــام حی وقیوم اســت پس علت 
زیارتشان از طریق مرقد مطهر چیست؟

جواب- اول اينکه توجه آن عزيزان به آن مکانها بيشتر است. وديگر 
اينکه با وجودی که خداوند همه جا هســت اما توجه خداوند به حرم 
معصومين و بعضی مکانها بيشتر است بر طبق آيه شريفه قرآن که 
ميفرمايد: »فيه رجال يحبون ان يتطهروا« در آن مردانی هستند که 
دوست دارند پاک شوند و هر مکانی اين ملاک را دارا باشد مورد توجه 
خداوند است. و در پايان اينکه انسانهای معمولی قابليت برقراری ارتباط 
با خداوند را در هر مکان و زمانی ندارند لذا به رفتن به حرم های مطهر 
اهل بيت عليهم السلام ومکانهای مقدس بسيار سفارش شده است .

 حجت الاسلام والمسلمین بخشی امام جمعه شهر 
کرکوند در خطبه دوم نمازجمعه هفته گذشته :

اعمال تحريم های اقتصادی در سال های گذشته و کمبود نقدينگی، 
کاهش توليد را به همراه داشــت و دست ايران را برای صادرات گاز 
بسته بود. از اين رو انتظار می رود با برطرف شدن تحريم ها، ايران بتواند 
به سهم واقعی خود در بازار جهانی گاز نزديک شود. ميزبانی مجمع 
کشــورهای صادرکننده گاز و بازيگری فعال در اين مجمع، به ويژه 
با اجرای »برجام« و رفع تحريم های اقتصادی و نفتی، می تواند راه را 
برای دستيابی ايران به جايگاهی شايسته و متناسب در بازارهای جهانی 

باز کند و طلسم های صادرات گاز ايران را بشکند.

در حاشيه اين نشست، ســران و روسای جمهور کشورهای شرکت 
کننده در اجلاس بارهبر معظم انقلاب ديدار کردند که ايشان بيانات 
مهمی درباره لزوم هوشياری پيرامون نقشه های بلند مدت آمريکا و 
اســتکبار برای منطقه و جهان داشتند. حضرت آيت الله خامنه ای در 
ملاقات ولاديمير پوتين رئيس جمهور روســيه با ايشان هشدار دادند 
»آمريکايی ها درصدد تسلط بر سوريه و سپس گسترش کنترل خود 
بر منطقه و سپس نفوذ به غرب آسيا هستند و اين همان چيزی است 
که ايران و روسيه بايد در مقابل آن ايستاده و آنرا خنثی کنند.« ايشان 
همچنين در ديدار رئيس جمهور عراق، تاکيد کردند »ملت و مسئولين 
عراقی بايد بگونه ای عمل کنند که آمريکايی ها جرات صحبت کردن 

درباره تجزيه عراق را نيابند.«

عزت و شان ایشــان ، عزت علمداری است علم باید پا برجا باشد تا نبرد عزتمندانه 
صورت بگیرد این علم پا برجاست که زائرین اربعین با آسودگی به راه می افتند به زیارت 
حضرت ارباب می شتابند یقینا ثواب پیاده روی اربعین به حضرت آقا می رسد به امید 
آن روز که در اربعین قدم بر جای قدوم حضرت ولی عصر عج و نایب برحقش بگذاریم.
آيت  الله سيد احمد علم  الهدی در جلسه ای بين روحانيون و مداحان عتبات عاليات بيان می کردند 
که زيارت قبر مطهر امام حسين)عليه السلام( آرزوی رهبر معظم انقلاب است. به قول آيت  الله 
علم  الهدی، رهبر معظم انقلاب آرزوی کربلا دارند اما شرايط به گونه  ای است که اين امکان وجود 
ندارد. ايشان تعريف می کنند يک روز پيش از زمانی که می  خواستم به سفر معنوی عتبات عاليات 
مشرف شوم، در خدمت آقا بودم، عرضه داشتم فردا به کربلا می  روم که آقا با يک نگاه حسرت  
آميزی گفتند ما را که فراموش نمی  کنيد. يقينا يکی از کسانی که عاشقانه دوست دارند  در پياده 
روی اربعين حضور پيدا کنند حضرت امام خامنه ای مدظله العالی است.  اما چه کنيم که شرايط 

اجازه نميدهد.
Á نائب الزیاره امام خامنه ای هستیم

همچنان که حضرت آقا فرمودند، ترکيب »عشــق و ايمان« و »عقل و عاطفه« از ويژگی های 
منحصر به فرد مکتب اهل بيت عليهم السلام است، اين امر امروز متجلی در پياده روی اربعين است. 
آری اربعين فرصت ارتباط معنوی و عاشقانه با خاندان پيامبر اکرم)ص( را مهيا می کند. در حقيقت 

پياده روی اربعين لبيک گفتن به الله و رسول الله صلی الله عليه و آله است. بی دليل نيست که 
امام حسن عسکری عليه السلام آن را از علايم ايمان معرفی می کنند. آری زيارت عنصری ممتاز، 

برجسته، نورانی و ملکوتی است و همانا از امتيازات تشيع به شمار می رود. 
Á .اربعین از شعائر الله است

اربعين شعيره ای برای خدا و رسيدن به خدا است. در اربعين موازين تغيير می کند. آری تغيير می 
کند که ولی امر مسلمين جهان می فرمايند: 

ما نیز از دور به حــال زائران اربعین غبطه می خوریم و آرزو می کنیم ای کاش 
همراه شما بودیم.

البته به ايشان خبر بدهيم که زائران بسيار قدر شناس هستند، ما که در عمود ۱۱2۰ نجف - کربلا؛ 
يعنی ده کيلومتری کربلا مستقر هستيم هر لحظه شاهد عرض ارادت زائران از مليت های مختلف 

به مقام معظم رهبری و دعای خير برای ايشان و شريک نمودن ايشان در زيارت خود هستيم.
خدا را شکر که زائران فلسفه ی حضور خود در پياده روی عظيم اربعين را معطوف به »لبيک يا امام 

خامنه ای« و نصرت ولی خود می دانند.
در آخر بايد به اين امر اشاره نمود و به ولی امر ما عرض کنيم که جمهوری اسلامی ما را قدرشناس 
بار آورده و زيارت به نيابت برای ولی امرمان کاری بس کم است، البته ما نيز آرزو اين را داريم که 

حضرتعالی را در مسير کربلا همراهی کنيم.  ان شاءالله نزديک باشد . 

روایت شهاب مرادی از علاقه امام یک شبهه - یک پاسخ
به شهید مدرس
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حجت الاسلام و المسلمین شهاب مرادي به مناسبت هفتاد و هشتمین سالگرد شهادت 
آیت الله سیدحسن مدرس در صفحه شخصي خود در اینستاگرام نوشت:

 سلام
هفتاد و هشتمین سالگرد شهادت فقیه مبارز آیت الله سیدحسن مدرس است؛ رضوان 

الله علیه. 
فقیهي که امام خمیني رضوان الله علیه، از عنفوان جواني، مجذوب شــخصیت او شد 
یعني چهل سال قبل از آغاز نهضت اسلامي اش، به شوق دیدن این مرد یك روز به تهران 
و مدرسه سپه سالار آن روزگار -مدرسه عالي شهیدمطهري فعلي- آمده بودند و یا حتي 
حداقل یك بار هم به مجلس شوراي ملي! براي تماشاي عظمت این عالم مجاهد نستوه، 

شجاع و بي تکلف .
امام )ره( براي چاپ اولین اسکناس در جمهوري اسلامي که قرار بود تصویر یك شخص 
روي آن طراحي شود -قبلا تصاویر راهپیمایي و اماکن بود- فرمودند »سزاوار است که 
]بر[ اولین اســکناس که در ایران به طبع می رســد، عکس اولین مرد مجاهد در رژیم 
منحوس پهلوی چاپ شــود« مدرس را دوست داشت و مي پسندید و او را معیار و طراز 
مي دانست نه تنها براي نمایندگي مردم در مجلس که براي زندگي سیاسي، اجتماعي و 

فردي. انصافا هم مرد بزرگي بود.
از لحظه شهادتش در شــامگاه ٩ آذر١٣١٦ - شبِ دهم آذر که مصادف با شب ٢٧ 
رمضان بود - مدفن این روحاني مظلوم مخفي ماند تا بعد از شهریور٢٠ و ماجراهاي 
مربوط به سقوط واخراج رضاخان توسط انگلیسي ها تا برخي از متدینین کاشمر براي 

او سنگ قبري گذاشتند.
مزار مخفي و مزار خاکي هم در این خانواده سادات داستاني غم انگیز است!

عاشورائیان سالروز شهادت این مبارز بزرگ را تسلیت عرض نموده 
و امیدوار اســت نمایندگان محترم مجلس و کسانی که امسال قصد 
کاندیداتوری مجلس را دارند حداقل یک بار زندگینامه این مرد مجاهد 
را مطالعه نمایند . زیرا امروز مجلس ما بیش از گذشــته به افرادی با 

بصیرت و مدرس گونه نیاز مند است .

کاروان اربعين در راه اســت، سفر عشــق آغاز شده،اما نه سفری 
به وســعت دو مکان که سفری به وسعت چهارده قرن مظلوميت و 
حقانيت شيعه. قصه غريبی است قصه کربلا که هنوز بعد از قرن ها 
دلدادگان حسين )ع( را به عاشقی می خواند. کاروان به پيش می رود 
با دل هايی آرام و قدم هايی اســتوار، ندايی به گوش می رسد، آری 
ندای«هل من ناصر ينصرنی« حسين )ع( است که ما را به ياری می 
طلبــد و ندای مولايمان علی )ع( که آزادگان را به گواهی بر قرن ها 

مظلوميت و حقانيت شيعه فرا می خواند.
سفر کربلا سفری است به وســعت غدير تا عاشورا که عاشقان 
حســين )ع( نه با قدوم ظاهری خويش که با دل هايشــان به اين 
سفر آمده اند. خوشا به حال آسمان و زمين که يکی سنگفرش قدوم 
زوار اباعبدالله )ع( گشــته اســت و ديگری دل هايشان را در آغوش 

کشيده است و کاش می شنيديم آهنگ ضربان 
قلب های عاشقان حســينی را که در هر تپش 
»يا لثارات الحســين )ع( » می گويند و به شوق 

زيارتش می تپند.
کاروان باز هم به پيش می رود، غدير را پشــت ســر می گذارد، 
ندای حقانيت علی )ع( را با گوش جان می شــنود و قدم به قدم به 
عاشورا نزديک می شــود که مگر نه اينکه »کل يوم عاشورا و کل 
ارض کربلا« ؟!... و کاش چشــم های ما را بصيرتی بود که کاروان 
حســين )ع( را در ميانه راه ببيند که هنوز نيز به ياريمان می طلبد و 
ما هنوز لبيک نگفته ايم، چرا که هنوز اسير جذبه خاکيم و محبوس 
نفس اماره خويشيم و چگونه ميتوان راهی عاشورا شد، حال که زندانی 
تعلقات دنياييم و روزمرگی هايش؟! سفر کربلا تنها سفری به شوق 

زيارت نيست که گذشتن از نفس اماره است و آماده شدن برای جهاد 
با نفس، که سنگريزه هايی که در طول سفر پاهايمان را می خراشد 

»رمی جمرات« در منای دل است و سنگ زدن به شيطان درون.
قصه عجيبی است قصه اربعين و کاش »جابر ابن عبدالله« را می 
ديدی که به هنگام زيارت مولايش در نخســتين اربعين، چگونه در 
فراقش ضجه ها می زد و ناله ها ســر می داد و ما نيز به دنبال جابر، 
ناله کنان و ضجه زنان، همچنان به سمت کربلا به پيش می رويم که 
»هر که دارد هوس کرب و بلا بسم الله« و چه کسی جز حسين )ع( 
می داند که کدام يک از ما کاروانيان بی هيچ بهانه ای، فارغ از دنيا و 

تعلقاتش به مانند هفتاد و دو تن از ياران باوفايش 
ندای هل من ناصر ينصرنی اش را پاســخ می 
دهيــم و به کاروان حقيقی کربلا می پيونديم و 
از اعماق دل دعای »اللهم ارزقنا توفيق الشهاده« 

می خوانيم و چنان می طلبيم که به اجابتش يقين داريم.
و کدامينمان توابينی هســتيم که به مانند«ســليمان ابن صرد 
خزاعی« از ياری امام عشق بازمانده ايم و به زيارت امام توبه پذيرمان 
آمده ايم. کاروان در حرکت است، ناگهان آسمان را نوری فرا می گيرد، 
صدای ملايک به گوش می رســد:« السلام علی الحسين المظلوم 
الشهيد،السلام علی اسير الکربات و قتيل العبرات« قصه کربلا را بايد 
با چشم دل ديد و با گوش جان شنيد که مگر نه اينکه »ما رايت الا 
جميلا«؟... کاروان به کربلا رسيده است، بوی سيب را حس نميکنی؟

آری! زينب )س( به اســتقبال کاروان اربعين آمده اســت. مسافر 
کربلا! ميدانم که چقدر تشــنه ای، نگاه کــن! آری عباس ابن علی 
)ع( اســت که با فرات به ميزبانيمان آمده است. فرات ميان دستان 
عباس )ع( جاری ست و مگر نه اينکه عطش دل های زنگار گرفته 
مان، جز با نوشيدن جرعه ای از فرات از دستان سقای کربلا سيراب 

نمی شود؟!
اينجا کربلاست. کربلا را با دست و پا و چشم های ظاهر چکار که 
اينجا با چشم دل بايد ديد و دست در دستان پر مهر ابوالفضل ع)( بر 
بال ملايک نشســت و پرواز کرد تا حسين )ع( ، تا قبله گاه عشق، تا 
معراج شهادت، آری! اين ندای حسين )ع( است که هنوز نيز ما را به 
کربلا می خواند. خدايا بالحسين )ع( بالحسين )ع( بالحسين )ع( ما را 

در خيل کربلاييانت بپذير.  االهم ارزقنا...

لبیک یا حسین

اربعین شد، دل ما در سفر کرب و بلاست


